
Ui'ćicfni vestmK 
Gorenjske 

Leto XXI. V Kranju, 18. junija 1984 Številka 9 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

253. Sklep 
254. Odlok o splošni prepovedi gradnje ob izmeritvenih znamenjih pri točkah in v 

vizirnih linijah med točkami temeljnih geodetskih mrež 
OBČINA KRANJ: 

255. Odredba o višini stroškov za tehnične preglede motornih in priklopnih vozil 
ter traktorjev in traktorskih priklopnikov 

256. Sklep o spremembi sklepa o detajlnem urbanističnem redu funkcijskega ob
močja krajevne skupnosti Visoko in krajevne skupnosti Olševek-Hotemaže 

OBČINA RADOVLJICA: 
257. Samoupravni sporazum o načinu združevanja in uporabi sredstev za finansi-

ranje skupnih potreb delovnih ljudi in občanov v krajevnih skupnostih v obči
ni Radovljica za obdobje 1984—1985 

OBČINA ŠKOFJA LOKA 
258. Sklep o uvedbi začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic in 

družbene lastnine v DO Iskri — Industrija širokopotrošnih izdelkov Škofja Lo
ka n. sol. o. Škofja Loka, TOZD Tovarna gospodinjskih aparatov »Gospodinjski 
aparati« n. sub. o. Reteče 4, Škofja Loka, 

259. Odlok o določitvi prispevnih stopenj za uresničevanje programov SIS družbe
nih dejavnosti, 

260. Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje kme
tov za leto 1983, 

261. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov za leto 
1983, 

262. Sklep o potrditvi zaključnega računa nadomestila za uporabo stavbnega zem
ljišča za leto 1983, 

263. Odlok o določitvi kmetij po zakonu o dedovanju kmetijskih zemljišč in zaseb
nih kmetijskih gospodarstev (kmetij), 

264. Odločba o ureditvi komasacijskega postopka na gorenjevaškem polju in 
265. Odlok o imenovanju novih ulic v naselju Železniki. 

OBČINA TRŽIČ 
266. Odlok o komunalnih dejavnostih na območju občine Tržič 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
267. Samoupravna komunalna skupnost občine Jesenice 

OBČINA KRANJ: 
268. Odlok o spremembi odloka o davkih občanov občine Kranj 
269. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih upravnih taksah v ob

čini Kranj 

O b č i n o : J e s e n i c e , K r a n j , 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 
poštnina plačana v gotovini 

cena 100 din 
letna naročnina 1984: 2.000 din 

cena za 1 cm v stolpcu 
je 54 din 

II. 

V občinsko volilno komisijo na Jese
nicah so 

imenovani 

1. Božo A H E C , sekretar Skupščine 
občine Jesenice, za tajnika komisije 

2. Stanislav S M O L E J , sekretar Se
kretariata za notranje zadeve Skupščine 
občine Jesenice, za namestnika tajnika 
komisije 

3. Asna STOSIĆ, statistik v Komite
ju za družbeno planiranje in družbeno 
ekonomski razvoj Skupščine občine J<-
senice, za namestnico člana komisije. 

III. 

Ta sklep velja takoj. 

Številka: 013-02/66 
Datum: 31/5-1984 

Predsednik: 
Franc BRELIH dipl ing. 

254. 

Na podlagi 115. člena Dogovora o te
meljih družbenega plana SR Slovenije 
za obdobje 1981 — 1985 (Ur. list SRS, št. 
30/83) ter na podlagi 119. člena statuta 
občine Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, 
št. 19/82) je Skupščina občine Jesenice 
na sejah zbora združenega dela dne 
31/5-1984 in zbora krajevnih skupnosti 
dne 31/5-1984 sprejela 

ODLOK 
o splošni prepovedi gradnje ob 

izmeritvenih znamenjih pri točkah in v 
vizirnih linijah med točkami temeljnih 

geodetskih mrež 
Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
253. 

Na podlagi 27. člena Zakona o volit
vah in delegiranju v skupščine (Ur. list 
SRS štev. 24/77) ter 118. člena Statuta 
občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenj
ske, štev. 19-240/82) je Skupščina občine 
Jesenice na 22. seji družbenopolit ičnega 
zbora dne 30/5-1984 ter na 23. seji zbora 
združenega dela in 23. seji zbora krajev
nih skupnosti dne 31 5-1984, sprejela 
naslednji 

SKLEP 

Dolžnosti v Občinski volilni komisiji 
na Jesenicah so 

razrešeni 

1. tajnik: Jože R E S M A N iz Žirovnice, 
Breznica 28 c 

2. namestnik tajnika: Pavel LOTRIČ 
iz Jesenic, Hrušica 71 

3. namestnik člana: Tinka M A L E J z 
Jesenic, T. Tomšiča 98 g. 

1. člen 
Da se zagotovi nemoteno opravljanje 

geodetskih del, je s tem odlokom razgla
šena splošna prepoved gradnje ob izme
ritvenih znamenjih pri točkah: 

— SBT št. 456 (severna bazna točka 
Radovljiške baze) 

— trig. točka 1. reda št. 516 (Golica) 
— trig. točka 3. reda št. 116 (Begunj-

ščica) 
— fundamentalni reper št. 1011 v 

Podkorenu 
— opazovalni steber št. 1 (Bevščica) 
— gravimetrijska točka št. 9 (Vršič) 
— gravimetrijska točka št. 10 (Kr. 

gora) 

ste) 
— gravimetrijska točka št. 11 (Mo-



i n v V I / I I n i h 11 > > i i . > > > m « ' l i<<< 1 - . . 1 F I H 

— S B T št. 456 i n J B T št. 4r>7 
— S B T št . 456 in t r ig . t o č k o 3. reda 

Št. 116 
— SBT št. 456 in trig. točko 3. reda 

št. 41 (Babji zob) 
— trig. točka 3. reda in št. 116 in J B T 

št. 457 
— trig. točka 3. reda št. 116 in trig. 

točko št. 41 
— trig. točka 3. reda št. 116 in trig. 

točko 1. reda št. 515 (Košuta) 
— trig. točka 3. reda št. 116 in trig. 

točko 1. reda št. 516 
— trig. točka 1. reda št. 516 in trig. 

točko 1. reda št. 515 
— trig. točka 1. reda št. 516 in trig. 

točko 1. reda št. 179 (Mangart) 
— trig. točka 1. reda št. 516 in trig. 

točko 1. reda št. 168 (Blegoš) 
— trig. točka 1. reda št. 516 in trig. 

točko 1. reda št. 170 (Rodica) 
— trig. točka 1. reda št. 516 in trig. 

točko 3. reda št. 41 
— opazovalnim stebrom št. 1 in opa

zovalnim stebrom št. 3 (Katarina) 
— opazovalnim stebrom št. 2 in opa

zovalnim stebrom št. 4 (Hom) 
— opazovalnim stebrom št. 2 in J B T 

št. 457. 
Splošna prepoved gradnje velja za 

nadzemne objekte v razdalji 5 metrov 
okrog izmeritvenega znamenja in 5 me
trov vstran od vizirne linije. 

2. člen 
Območje prepovedi gradnje vseh 

nadzemnih objektov velja na delih na
slednjih zemljiško katastrskih parcel: 

v k. o. Zabreznica pare. št. 905, 901, 
897, 802, 804, 805, 806, 808, 815, 816, 820, 
822, 829. 830, 831, 832, 835, 836, 837/1, 838, 
840, 849/1, 850/2, 851 in 852. 

v k. o. Planina pare. št. 550/2 
v k. o. Doslovce pare. št. 1668 
v k. o. Podkoren pare. št. 761/6 in 

761/55 
v k. o. Potoki pare. št. 210/3 
v k. o. Žirovnica pare. št. 9 
v k. o. Kranjska gora pare. št. 95 in 

825/27. 

3. člen 
Meja območja splošne prepovedi 

gradnje je vrisana in prikazana na kopi
jah zemljiško katastrskih načrtov v me
rilu 1 : 1000, 1 : 2880 in 1 : 5760 in na kopi
jah temeljnih topografskih načrtov v 
merilu 1 : 5000, ki j ih hrani in vzdržuje 
občinska Geodetska uprava Jesenice in 
so na vpogled občanom, organom in or
ganizacijam v prostorih te občinske geo
detske uprave. 

4. člen 
Investitorji posameznih nadzemnih 

objektov pri točkah, navedenih v 1. čle
nu tega odloka, so dolžni priložiti k loka
cijski dokumentaciji soglasje Republi
ške geodetske uprave. Zahtevek za izda
jo soglasja se vloži pri občinskem geo
detskem organu. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati 8 dan po obja

vi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

O b č i n a K r a n j 

255. 

Na podlagi 4. odstavka 134. člena za
kona o varnosti cestnega prometa 
(Uradni list SRS, št. 5/82) je Izvršni svet 
Skupščine občine Kranj na svoji 108. se
j i z dne 13/6-1984 sprejel 

ODREDBO 
o višini stroškov za tehnične preglede 

motornih in priklopnih vozil ter 
traktorjev in traktorskih priklopnikov 

I. 
a) Višina stroškov za celotni redni ali iz

redni tehnični pregled motornih in 
priklopnih vozil ter traktorjev in 
traktorskih priklopnikov znaša: 

d in 
1. za motorna kolesa s prikolico 

ali brez nje 
za osebne avtomobile 
za tovorna motorna 
vozila z največjo 
dovoljeno težo do 6000 kg 
nad 6000 kg 
za avtobuse 
za dvo-ali večosna priklopna 
vozila 
za traktorje 
za traktorska in stanovanjske 
priklopnike 

8. za sedlasti vlačilec 
b) Višina stroškov za ugotovitev 

tehnične spremembe na vozi
lu znaša 

c) Podaljšanje veljavnosti 
registracije 

d) Zamenjava prometnega 
dovoljenja 

II. 

100,00 
350,00 

370,00 
450,00 
580,00 

250,00 
200,00 

150,00 
410,00 

100,00 

70,00 

50,00 

Številka: 350-01/84-2 
Datum: 31/5-1984 

Predsednik 
Skupščine občine 
Jesenice 
Franc Brelih, dipl. ing. 

Višina stroškov za izredni delni teh
nični pregled motornega in priklopnega 
vozila ter traktorja in traktorskega pri
klopnika znaša sorazmerni del višine 
stroškov, k i je določena za posamezno 
vrsto vozil v I. točki te odredbe. 

III. 

Z dnem ko začne veljati ta odredba, 
preneha veljati odredba o višini stro
škov za tehnične preglede motornih in 
priklopnih vozil ter traktorjev in trak
torskih priklopnikov (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 9/83). 

IV. 

Ta odredba začne veljati z dnem ob
jave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-015/84-09 
Kranj, dne 13/6-1984 

Podpredsednik IS 
Ferdo Rauter 

256. 

Na podlagi 9. člena Zakona o urbani
stičnem planiranju (Ur. list SRS, št. 
16/67, 27/72 in 8/73) ter 192. člena statu
ta občine Kranj (Uradni vestnik Gorenj
ske, št. 25/82) je skupščina občine Kranj 

n a s e j a h z b o r a z d r u ž e n e « « d e l a z b " ™ 
k r a j e v n i h » s k u p n o s t i d n e JO/5-1904 
s p r e j e l a 

SKLEP 
o spremembi sklepa o detajlnem 
urbanističnem redu funkcijskega 

območja krajevne skupnosti Visoko in 
krajevne skupnosti Olševek-Hotemaže 

1. člen 
Detajlni urbanist ični red funkcijske

ga območja krajevne skupnosti Visoko 
in krajevne skupnosti Olševek-Hotema
že (Ur. vestnik Gorenjske, št. 13/79) se 
spremeni v naslednjem: 

— Spremeni se namenska raba cen
tralnih površin z oznako Cu, namenje
nih za parkovno ureditev v površine za 
centralne dejavnosti, namenjene za 
gradnjo večnamenskega objekta (trgovi
na, pošta, stanovanjski prostori) z ozna
ko C l . 

— Rekreacijske površine v obsegu 
0,61 ha z oznako Ru se razširijo na povr
šine, deklarirane kot gospodarski gozd 
in razdelijo v 2. območju in sicer: območ
je R l , v velikosti 3,5 ha, in območje R2 v 
velikosti 1,5 ha. 

— Spremeni se način urejanja, tako 
da se za območje C l , Rl in R2 ne predvi
di izdelava ureditvenega načrta, temveč 
se območja urejajo z lokacijsko doku
mentacijo. 

2. člen 
Spremembe navedene v 1. členu tega 

odloka so grafično prikazane v predlogu 
spremembe detajlnega urbanis t ičnega 
reda funkcijskega območja krajevne 
skupnosti Visoko in krajevne skupnosti 
Olševek-Hotemaže, k i ga je izdal Dom-
plan Kranj pod št. UD/182-44/82 z dne 
13/2-1984. Iz območja R2 in Kn2 se izlo
čita zemljišči pare. št. 870/9 in 1810/3 k. 
o. Visoko in se namenita za kmetijsko 
rabo. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-013/1978-04 
Datum: 30/5-1984 

Predsednik 
Ivan Cvar 

Občina Radovljica 

257. 

Na podlagi 72., 73. in 144. člena usta
ve SRS in na osnovi stališč, priporočil in 
sklepov o nadaljnjem samoupravnem 
razvoju krajevnih skupnosti v SR Slove
niji 

s k l e n e m o 

— delavci temeljnih in drugih orga
nizacij združenega dela in delovnih 
skupnosti, 

— delovni ljudje, ki z osebnim de
lom in z delovnimi sredstvi, ki so last ob
čanov, opravljajo gospodarsko in nego
spodarsko dejavnost skupaj z delavci, s 
katerimi združujejo svoje delo in delo
vna sredstva. 



>a* ti ^ u t>» č i n e R a d o v l j i c a 

— izvršni svet skupščine občine Ra
dovljica 

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o načinu združevanja in uporabi 

sredstev za finansiranje skupnih potreb 
delovnih ljudi in občanov v krajevnih 

skupnostih v občini Radovljica za 
obdobje 1984-1985 

I. T E M E L J N E DOLOČBE 

1. člen 
S tem samoupravnim sporazumom 

udeleženci določamo na podlagi spora
zumov o temeljih planov obseg in način 
združevanja in uporabe sredstev, k i j ih 
delavci temeljnih organizacij združene
ga dela in drugi zavezanci po tem samo
upravnem sporazumu namenijo za zado
voljevanje skupnih potreb delovnih ljudi 
in občanov v krajevnih skupnostih. 

Sredstva, zbrana po tem samouprav
nem sporazumu, so namenska in se 
smejo uporabiti le za potrebe oziroma 
naloge, ki so določene s plani krajevnih 
skupnosti. 

2. člen 
Delovni ljudje in občani v krajevnih 

skupnostih se obvezujemo, da bomo po 
tem sporazumu dobljena sredstva v svo
jih krajevnih skupnostih namenili za za
dovoljevanje skupnih potreb v krajev
nih skupnostih, k i so v skladu s sprejeti
mi programi in načrti razvoja krajevnih 
skupnosti in k i so usklajene s plani obči
ne in osnovnih nosilcev planiranja (dru
gi K S , T O Z D in SIS). 

Delavci temeljnih organizacij zdru
ženega dela in občani krajevmih skupno
sti ugotavljamo, da je usklajenost pla
nov potrebna, saj se za zadovoljitev 
skupnih potreb v krajevnih skupnostih 
namenjajo razen sredstev po tem samo
upravnem sporazumu, tudi druga pose
bej dogovorjena sredstva s temeljnimi 
in drugimi organizacijami združenega 
dela, delovnimi skupnostmi in samou
pravnimi interesnimi skupnostmi za do
datne programe v krajevnih skupnostih. 

II. NAČIN ZDRUŽEVANJA S R E D S T E V 

3. člen 
Udeleženci tega sporazuma se dogo

vorimo, da bomo delavci temeljnih orga
nizacij združenega dela po zaključnem 
računu za leto 1983 namenili v letu 1984 
za zadovoljevanje skupnih potreb v kra
jevnih skupnostih najmanj tolikšen del 
dohodka kot ga predstavlja 650,00 din na 
zaposlenega delavca. 

Udeleženci tega sporazuma se dogo
vorimo, da bomo delavci temeljnih orga
nizacij združenega dela po zaključnem 
računu za leto 1984 namenili v letu 1985 
za zadovoljevanje skupnih potreb v kra
jevnih skupnostih najmanj tolikšen del 
dohodka kot ga predstavlja 800,00 din na 
zaposlenega delavca. 

Delavci delov (poslovnih enot, obra
tov in drugi) temeljnih in drugih organi
zacij združenega dela, ki imajo sedež v 
drugi občini, namenimo za leto 1984 to
likšen del dohodka, kot ga predstavlja 
650700 din za zaposlenega delavca. 

Delavci delov (poslovnih enot, obra
tov in drugi) temeljnih in drugih organi-

drugi obč in i , namen imo M wbo i }>«.'> to 
likšen del dohodka, kot ga predstavlja 
800,00 din na zaposlenega delavca. 

Višina prispevka iz prejšnjih odstav
kov se lahko spremeni za prihodnje leto 
v skladu z resolucijo o družbenoekonom
ski politiki oziroma skladno s sporazum
no dogovorjenimi plani in ukrepi udele
žencev tega sporazuma. 

4. člen 
Udeleženci tega sporazuma nakažejo 

sredstva najpozneje do 30. marca vsake
ga leta na zbirni račun v občini. 

III. S P R E M L J A N J E IN 
URESNIČEVANJE S P O R A Z U M A 

5. člen 
Udeleženci sporazuma se dogovori

mo za skupen organ, odbor udeležencev 
sporazuma, ki bo spremljal njegovo iz
vajanje. Odbor udeležencev ima 10 čla
nov, ki j ih imenujejo: 

1 člana krajevne skupnosti Bohinj
ska Bistrica, Koprivnik, Stara Fužina in 
Srednja vas 

1 člana krajevne skupnosti Bled, 
Bohinjska Bela, Gorje, Ribno in Zasip 

1 člana krajevne skupnosti Podnart, 
Lancovo, Kamna Gorica in Srednja Do
brava 

1 člana krajevne skupnosti Radovlji
ca, Brezje, Begunje, Lesce, Ljubno, Moš
nje 

1 člana Tovarna verig Lesce 
1 člana Almira Radovljica 
1 člana Turist ična poslovna skupnost 

Bled 
1 člana Izobraževalna skupnost Ra

dovljica 
1 člana Občinska zdravstvena skup

nost Radovljica 
1 člana Izvršni svet Skupščine občine 

Radovljica. 

6. člen 
Odbor udeležencev ima predvsem 

naslednje naloge: 
— na podlagi sprejetih programov 

krajevnih skupnosti za naslednje leto, 
in poročil o izvajanju programov za pre
teklo leto, pripravi predlog programov 
in ga da v razpravo vsem udeležencem 
tega sporazuma, 

— spremlja uporabo sredstev sklad
no s tem sporazumom ter o svojih ugoto
vitvah obvešča vse udeležence, daje 
predloge za urejanje spornih vprašanj 
in morebitni postopek v organih, k i so 
pristojni za ugotavljanje kršitev spora
zuma in sprejemanje ukrepov, 

— obvešča javnost o realizaciji dolo
čil tega sporazuma ter opravlja tudi dru
ge naloge, ki mu j ih zaupajo udeleženci. 

IV. P R O G R A M D E L I T V E S R E D S T E V 

7. člen 
Krajevne skupnosti so dolžne vsako 

leto do 25. novembra predložiti odboru 
konkretni program del za naslednje 
leto. 

8. člen 
Osnova za izdelavo programa del so 

ocenjena sredstva glede na število zapo
slenih v posamezni krajevni skupnosti 
in dogovorjenega zneska za naslednje 
leto. 

l * i - t > « r a m m o r . . !>,(, s e s t u v l j e n p o p r i 
or i te tnem v r s tnem redu izvajanja posa
meznih del. V primeru, da je zbranih 
manj sredstev kot je planiranih se ne iz
vajajo tiste programske naloge, k i so na
pisane v vrstnem redu na koncu. 

10. člen 
Krajevne skupnosti so dolžne vsako 

leto najkasneje do 30. januarja za prete
klo leto preko odbora predložiti udele
žencem informacijo o uresničevanju 
predvidenega programa, koriščenju in 
namenski uporabi sredstev iz tega spo
razuma. 

11. člen 
Krajevni skupnosti, ki odboru udele

žencev ne posreduje programa, se zdru
žena sredstva za naslednje leto ne naka
žejo, prav tako se sredstva ne nakažejo 
krajevni skupnosti, ki odboru udeležen
cev ne posreduje podatke o uresničeva
nju programa. 

13. člen 
Za odločanje o morebitnih sporih, ki 

nastanejo iz tega samoupravnega spora
zuma, se udeleženci sporazumemo, da je 
pristojna posebna arbitraža, ki jo sesta
vljajo po dva člana zbora združenega de
la in zbora krajevnih skupnosti. 

14. člen 
Administrativno tehnične naloge v 

zvezi z delom odbora udeležencev samo
upravnega sporazuma opravlja komite 
za družbene dejavnosti in občo upravo, 
strokovna opravila pa sekretariat skup
ščine in izvršnega sveta. 

V. KONČNE DOLOČBE 

15. člen 
Podpisniki sporazuma sprejemamo 

ta sporazum za obdobje 1984-1985. Pobu
de za spremembe sporazuma lahko da
jejo udeleženci ali odbor udeležencev, ki 
tudi predlaga pričetek postopka pred 
zborom združenega dela in zborom kra
jevnih skupnosti občinske skupščine. 

16. člen 
Ta samoupravni sporazum je skle

njen, ko ga podpišejo udeleženci in za
čne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku Gorenjske. 

U D E L E Ž E N C I 

Krajevne skupnosti, organizacije 
združenega dela, izvršni svet 

Občina Škofja Loka 

258. 
Na podlagi 617. člena zakona o združenem 

delu (Uradni list S F R J , št. 53/76), 54. in 
55. člena zakona o sanaciji in prenehanju or
ganizacij združenega dela (Uradni list SFRJ 
št. 41/80. 66/81, 28/83, 20/84) ter 101.. 102. in 
284. člena statuta občine Škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 2/82) je Skupščina 
občine Škofja Loka na podlagi stališča druž
benopolitičnega zbora z dne 12/6-1984 in skle
pa zbora združenega dela z dne 13/6-1984 
sprejela 



O u v e d b i / a r a s n i h u k r e p o v d r u ž b e n e g a 

v a r H t V U s a m o u p r a v n i h p r a v i l ' i n d r u ž b e n e 

l a s t n i m - v D O I s k r i — I n d u s t r i j a 

š i r o k o p o l r o s n i h i z d e l k o v Š k o f j a L o k a 

n. s o l . o . Š k o f j a L o k u , T O Ž I ) Tovarna 
gospodinjskih aparatov »Gospodinjski 

a p a r a t i « n . s u h . o . Reteče 4, Š k o f j a L o k a 

Skupščina občini- Škofja Loka nastopa na 
podlagi predlogu izvršnega sveta Skupščine 
občine Škofja Loka z začasnimi ukrepi druž
benega varstva zoper DO Iskra — Industrija 
sirokopotrošnih izdelkov Škofja Loka 
n. sol. o. Škofja Loka. TOZD Tovarna gospo
dinjskih aparatov »Gospodinjski aparati« n. 
sub. o. Reteče 4. Škofja Loka iz razloga, ker 
se sanacijski program v TOZD T G A Reteče 
/a izkazano i/.gubo v letu 1982. sprejet dne 
6/7-1983 na /boru delavcev ne izvršuje in za
radi hudo oškodovanih družbenih interesov 
po 2.. 3.. 4. m (i. točki (52(1. člena zakona o zdru
ženem delu. 

II. 
Y TOZD Iskra Reteče se uvedejo nasled

nji začasni ukrepi družbenega varstva: 
1. Odstavi se individualni poslovodni or

gan — Franc Tratnik. 
2 Imenuje se začasni organ družbenega 

varstva (v nadaljnjem besedilu: začasni or
gan). 

3. Začasno se omejijo naslednje samo
upravne pravice delavcev: 

a) v delavskem svetu s tem. da so sklepi 
delavskega sveta veljavni le s soglasjem za
časnega organu v: 

— določanju poslovne politike. 
— določanju ukrepov za izvajanje poslo

vne politike in plana ter sanacijskega progra
ma. 

— določanju predlogov periodičnih obra
čunov m zaključnega računa. 

— odločanju o dajanju oziroma najema
nju kreditov v zvezi s tekočim poslovanjem v 
skladu s samoupravnimi splošnimi akti in 
planom. 

— določanju kadrovske politike. 
— odločanju o spremembah delovnega 

časa. 
— odločanju o sodelovanju zunanjih so

delavcev in institucij za izvajanje sanacijske
ga programa. 

— odločanju o sklepanju, izvajanju in 
spreminjanju samoupravnih sporazumov in 
pogodb v skladu s sanacijskim programom, 
samoupravnimi splošnimi akti in planom. 

b) V komisiji za delovna razmerja tako. 
da v času trajanja tega ukrepa o zadevah raz
porejanja delavcev odloča začasni organ. 

c) Y disciplinski komisiji, kjer odloča o di
sciplinskih zadevah začasni organ. 

č) Začasni organ odloča o vseh zahtevkih 
za varstvo pravic delavcev.^ 

III. 
Za začasni organ se imenuje Venčeslav 

Ambrožič. 
Začasni organ je dolžan: 
— nemudoma začeti postopek za dopolni

tev in konkretizacijo sanacijskega programa. 
— ukreniti vse potrebno za sanacijo 

TOZD. v skladu z dopolnjenim sprejetim pro
gramom sanacije, 

— izdelati dolgoročni razvojni program 
TOZD v skladu z razvojnim programom delo-
v ne organizacije in SOZD, 

— zagotoviti razpolaganje z družbenimi 
sredstvi skladno z njihovim namenom in za
konom. 

— zagotoviti pravočasen razpis za imeno
vanje novega poslovodnega organa, 

— uvajati postopke za ugotovitev odgo
vornosti posameznih delavcev in organov 
upravljanja za neizvrševanje sanacijskega 
programa ter' nepravilnosti v poslovanju 
TOZD. 

Začasni organ v času trajanja tega ukrepa 
izvršuje vse poslovodne funkcije, ki izhajajo 
iz zakonov in samoupravnih splošnih aktov 
ter tiste začasno omejene posamezne samo
upravne pravice delavcev, ki so določene v 
točki [1/3 tega sklepa. 

/ .u i i j sn i ogran ji- dolžan tromesečno ob
veščati občinsko skupščino iti njen izvršni 
svet o svojih ugotovitvah in rezultatih pri od
pravljanju razlogov, zaradi katerih so bili hu
je odškodovanj družbeni interesi. 

Občinska skupščina pooblašča izvršni 
svet, da spremlja uresničevanje začasnega 
ukrepa družbenega varstva. 

V. 
Začasni organ, delavci temeljne organiza

cije, organ samoupravne delavske kontrole, 
osnovna organizacija sindikata, služba druž
benega knjigovodstva, izvršni svet občinske 
skupščine, družbeni pravobranilec samoupra
vljanja lahko predlagajo občinski skupščini, 
da začasni ukrep družbenega varstva delno 
ali v celoti preneha pred potekom enega leta, 
če menijo, da so prenehali razlogi, zaradi ka
terih je bil izrečen. 

VI. 
Stroške, ki bodo nastali zaradi uvedbe za

časnih ukrepov družbenega varstva po tem 
sklepu nosi TOZD Iskra Reteče. 

VII. 
Začasni organ in njegova pooblastila se 

vpišejo v sodni register. 

VIII. 
Začasni organ bo za čas opravljanja te 

funkcije prejemal nadomestilo osebnega do
hodka v skladu z opravljenimi delovnimi na
logami in opravili. 

O višini nadomestila osebnega dohodka 
odloča izvršni svet občinske skupščine upo
števajoč odgovornost, obseg dela in uspeš
nost začasnega organa. 

IX. 
Zoper ta sklep je dopustna zahteva za pre

izkus zakonitosti na sodišču Združenega dela 
SR Slovenije v roku 15 dni. 

Zahteva za preizkus zakonitosti sklepa ne 
odloži njegove izvršitve. 

X . 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 023-8/83 
Škofja Loka, dne 13/6-1984 

Predsednica 
zbora združenega dela 
Mira Bračko, 1. r. 

259. 

Na podlagi 18. člena zakona o zdravstve
nem varstvu (Uradni list SRS, št. 1/80) in 20. 
člena zakona o socialnem skrbstvu (Uradni 
list SRS, št. 35/79), v skladu z 98. členom sta
tuta občine Škofja Loka (Uradni vestnik Go
renjske, št. 2/82) ter v skladu s sklepi skup
ščin občinskih samoupravnih interesnih 
skupnosti družbenih dejavnosti je Skupščina 
občine Škofja Loka na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
13/6-1984 sprejela 

O D L O K 
o določitvi prispevnih stopenj za 

uresničevanje programov samoupravnih 
interesnih skupnosti družbenih dejuvnosti 

1. člen 
Za uresničitev programa občinske skup

nosti socialnega skrbstva Škofja Loka znaša 
prispevna stopnja 0,86 % iz bruto osebnega 
dohodka. 

2. člen 
Za uresničitev programa občinske zdrav

stvene skupnosti Škofja Loka znaša prispe
vna stopnja 8,46"/« iz dohodka — osnova je 
bruto osebni dohodek in 0.74 % iz bruto oseb
nega dohodka — osnova je bruto osebni do
hodek. Ostali zavezanci prispevajo sredstva 
za zdravstveno varstvo v višini in na način, ki 
jih navaja sklep o ugotovitvi prispevnih sto
penj, določitvi osnov in višine prispevkov za 
finansiranje zdravstvenega varstva v občin
ski zdravstveni skupnosti Škofja Loka v letu 
1984. 

Zavezane i plačujejo prispevke od osnove 
in na način, kot je določeno z zakonom o 
obračunavanju in plačevanju prispevkov za 
zadovoljevanje skupnih potreb na področju 
družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št 
33/80). 

4. člen 
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, prene

hata veljati 6. in 7. člen odloka o določitvi pri
spevnih stopenj za uresničitev programov sa
moupravnih interesnih skupnosti družbenih 
dejavnosti v občini Škofja Loka v obdobju 
1981-1985 od 1/4-1984 do 31/12-1984 (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 2/84). 

5. člen 
Odlok začne veljati naslednji dan po obja

vi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1/7-1984 dalje. 

Številka: 016-01/74 
Škofja Loka, dne 13/6-1984 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Slobodan Poljanšek, 1. r. 
Predsednica 
zbora združenega dela 
Mira Bračko, 1. r. 

260. 

Na podlagi 219. člena zakona o davkih ob
čanov (Uradni list SRS, št. 44/82) in 98. člena 
statuta občine Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 2/82) je Skupščina občine Škof
ja Loka na seji zbora združenega dela in zbo
ra krajevnih skupnosti dne 13/6-1984 sprejela 

S K L E P 
o potrditvi zaključnega računa prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov za leto 1983 

1. 
Potrdi se zaključni račun prispevka za 

starostno zavarovanje kmetov občine Škofja 
Loka za leto 1983. 

Zaključni račun vsebuje: 
— obremenitve 9.370.429,75 din 
— plačila 8.205.278,50 din 
— zaostanek 1.165.151,25 din 

3. 
Zaključni račun obsega: bilanco, bruto bi

lanco, pregled skupno doseženega prometa in 
pregled dolgov in preplačil zavezancev na 
dan 31/12-1983. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 400-01/84-4/KRŽ 
Škofja Loka, dne 13/6-1984 

Predsednica 
zbora združenega dela 
Mira Bračko, 1. r. 
Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Slobodan Poljanšek, 1. r. 

261. 

Na podlagi 219. člena zakona o davkih ob
čanov (Uradni list SRS, št. 44/82) in 98. člena 
statuta občine Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 2/82) je Skupščina občine Škof
ja Loka na seji zbora združenega dela in zbo
ra krajevnih skupnosti dne 13/6-1984 sprejela 

S K L E P 
o potrditvi zaključnega računa davkov in 

prispevkov občanov za leto 1983 



Letni davčni zaključni račun vsebuje: 
- obremenitve 238.996.895,55 din 
- plačila 229.829.601,60 din 
- zaostanek 9.167.193,95 din 

3, 
Zaključni račun obsega: bilanco, bruto bi

lanco, pregled skupno doseženega prometa in 
pregled dolgov in preplačil zavezancev na 
dan 31/12-1983. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 400-01/84-4/KRŽ 
Škofja Loka, dne 13/6-1984 

Predsednica 
zbora združenega dela 
Mira Bračko, 1. r. 
Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Slobodan Poljanšek, 

262. 

1. r. 

Na podlagi 219. člena zakona o davkih ob
čanov (Uradni list SRS, št. 44/82) in 98. člena 
statuta občine Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 2/82) je Skupščina občine Škof
ja Loka na seji zbora združenega dela in zbo
ra krajevnih skupnosti dne 13/6-1984 sprejela 

S K L E P 
o potrditvi zaključnega računa nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča za leto 1983 

1. 
Potrdi se zaključni račun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča v občini Škofja 
Loka za leto 1983. 

2. 
Zaključni račun vsebuje: 

— obremenitve 20.915.719,75 din 
— plačila 19.682.886,75 din 
— zaostanek 1.232.833,00 din 

3. 
Zaključni račun obsega: bilanco, bruto bi

lanco, pregled skupno doseženega prometa in 
pregled dolgov in preplačil zavezancev na 
dan 31/12-1983. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 400-01/84-4/KRŽ 
Škofja Loka, dne 13/6-1984 

Predsednica 
zbora združenega dela 
Mira Bračko, 1. r. 
Predsednik 
zbora krajevnih skupno
sti 
Slobodan Poljanšek, 1. r. 

263. 
Skupščina občine Škofja Loka je na pod

lagi 3. člena zakona o dedovanju kmetijskih 
zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev 
— kmetij (Uradni list SRS, št. 26/73) ter 
98. člena statuta občine (Uradni vestnik Go
renjske, št. 2/82) na predlog kmetijske zemlji
ške skupnosti in krajevnih skupnosti na seji 
zbora krajevnih skupnosti in zbora združene
ga dela dne 13/6-1984 sprejela 

O D L O K 
o določitvi kmetij po zakonu o dedovanju 

kmetijskih zemljišč in zasebnih kmetijskih 
gospodarstev (kmetij) 

posebna ureditev d e d o v a n j a (<.. z a k o n u cPde" 
dov.wi.iu k m e t i j s k i h z e m l j i š č m z a s e b n i h 
k m e t i j s k i h g o s p o d a r s t e v (kmetij). 

2. člen 
Posebna ureditev dedovanja kmetij po 

1. členu tega odloka velja za kmetije, ki so na
vedene po krajevnih skupnostih in naseljih v 
seznamu, ki je sestavni del tega odloka. 

3. člen 
Za kmetije iz prejšnjega člena tega odloka 

veljajo zemljiškoknjižni in katastrski podatki 
na dan uveljavitve odloka. 

4. člen 
Vsako povečanje obsega zemljišč na kme

tijah iz 2. člena odloka je sestavni del kmetije 
po tem odloku. 

5. člen 
Kmetijska zemljiška skupnost in kraje

vne skupnosti so dolžne spremljati izvajanje 
tega odloka ter po potrebi, najmanj pa na 
vsakih pet let, predlagati skupščini občine us
kladitev odloka po merilih, ki so določena z 
odlokom. 

6. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 

odlok o določitvi kmetij po zakonu o dedova
nju kmetijskih zemljišč in zasebnih kmetij
skih gospodarstev — kmetij (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 8/78 in 21/80). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-010/80 
Škofja Loka, dne 13/6-1984 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Slobodan Poljanšek, 1. r. 

Predsednica 
zbora združenega dela 
Mira Bračko, 1. r. 

40. 
41. 
42. 

62 

63 

64 

SEZNAM KMETIJ 
iz 2. člena odloka 

KRAJEVNA SKUPNOST BUKOVICA 
- BUKOVŠČICA 

1. Bukovica 22, Anton B E R N I K 
2. Bukovica 30, Franc in Marija D O L E N C 
3. Bukovica 26, Antonija K A L A N 
4. Bukovica 29, Jožef P E T E R N E L J 
5. Bukovica 7, Alojz P O D O B N I K 
6. Bukovica 24, Franc POTOČNIK 
7. Bukovica 31, Leopold TUŠEK 
8. Bukovščica 7, Katarina BAMBIČ 
9. Bukovščica 16, Dominik B E N E D I K 

10. Bukovščica 5, Franc B E R N I K 
11. Bukovščica 17, Janez J E L E N C 
12. Bukovščica 21, Janez MOHORIČ 
13. Bukovščica 22, Jožef RIHTARŠIČ 
14. Bukovščica 20, Alojzij TOMAŽIN 
15. Bukovščica 15, Izidor V I D M A R 
16. Knape 19, Ljudmila B E N E D I K 
17. Knape 5, Jože J E L E N C 
18. Knape 8, Janez O K O R N 
19. Knape 17, Anton P O D L I P N I K 
20. Knape 10, Franc POGAČNIK 
21. Pozirno 2, Janez B E N E D I K 
22. Pozirno 8, Franc M A R K L E J 
23. Pozirno 4, Stanislav M E S E C 
24. Pozirno 5, Kazimir in Franc POGAČNIK 
25. Pozirno 10, Tomaž POTOČNIK 
26. Pozirno 1, Jožef ŠOLAR 
27. Praprotno 19, Frančiška D O L E N C 
28. Praprotno 10, Oton D O L E N C 
29. Praprotno 14, Stanislav DOLENC 
30. Praprotno 20. Marjan in Julka H A F N E R 
31. Praprotno 12, Marija P INTAR 
32. Praprotno 9, Janez ŠIFRAR 
33. Praprotno 8, Gregor ŠIFRAR 
34. Spodnja Luša 7, Valentin B E N E D I K 
35. Spodnja Luša 3, Marija D E B E L J A K 
36. Spodnja Luša 10, Antonija F O J K A R 

s t i r p n i k i . A n t o n D O J , E N ( : 
S t i r p n i k (i. Jožef D O L E N C 
Stirpnik 8, Franc G O R T N A R 

43. Stirpnik 3, Jožef LAVTER 
44. Stirpnik 4, Marija MIJATOVIČ 
45. Stirpnik 2, Luka L A VTA R 
46. Stirpnik 11, Alfonz OBLAK 
47. Stirpnik 12, Alojz RANT 
48. Stirpnik 14, Cecilija TUŠEK 
49. Strmica 11, Štefan B E N E D I K 
50. Strmica 1, Janez B E R N I K 
51. Strmica 8, Gabrijel ERŽEN 
52. Strmica 9, Franc H R I B E R N I K 
53. Strmica 7. Anton K E M P E R L E 
54. Ševlje 26, Anton B E R N I K 
55. Ševlje 3, Stanislav B E R N I K 
56. Ševlje 27, Ana ERŽEN, Ševlje 28 
57. Ševlje 11. Janez L E B E N 
58. Ševlje 19, Angela M A R K E L J 
59. Ševlje 1, Marija M E S E C in Alojz L E B E N 
60. Ševlje 22, Jože MOHORIČ 
61. Tomaž nad Praprotnem 6, Franc 

B E R G A N T 
Tomaž nad Praprotnem 1. Lovrenci i 
B E R G A N T 
Tomaž nad Praprotnem 2, Oton B U K O 
VIC 
Tomaž nad Praprotnem 4, Janez KOŠIR 

65. Tomaž nad Praprotnem 9, Janez PINTAR 
66. Tomaž nad Praprotnem 8. Franc 

TOMAŽIN 

KRAJEVNA SKUPNOST DAVCA 
1. Davča 34, Janez AMBROŽIČ 
2. Davča 19, Peter AMBROŽIČ 
3. Davča 20, Ivan B E V K 
4. Davča 26, Miroslav B E V K 
5. Davča 18, Peter B E V K 
6. Davča 62, Valentin B E V K 
7. Davča 27, Ludvik B E V K 
8. Davča 52, Stanislav BIČEK 
9. Davča 49, Stanislav ČEMAŽAR 

10. Davča 60, Ivana ČERIN 
11. Davča 61, Marija ČERIN 
12. Davča 14, Anton F R E L I H 
13. Davča 38, Marija F R E L I H 
14. Davča 4, Marija F R E L I H 
15. Davča 42, Peter F R E L I H 
16. Davča 3, Valentin H U D O L I N 
17. Davča 25, Amalija in Alojzij J E M E C 
18. Davča 64, Alojzij J E N S T R L E 
19. Davča 33, Franc J U R M A N 
20. Davča 17, Marija KEJŽAR 
21. Davča 72, Marjan KEJŽAR 
22. Davča 71, Valentin KEJŽAR 
23. Davča 10, Rozalija K O D E R 
24. Davča 6, Neža MIJATOVIČ 
25. Davča 63, Stanislav MIJATOVIČ 
26. Davča 32, Ivan MOHORIČ 
27. Davča 44, Ivanka MOHORIČ 
28. Davča 9, Franc P E T E R N E L J 
29. Davča 40, Ivanka P E T E R N E I J 
30. Davča 12, Milan P E T E R N E L J 
31. Davča 7, Stanislav P E T E R N E L J 
32. Davča 51, Janez P R E Z E L J 
33. Davča 46, Marija P R E Z E L J 
34. Davča 69, Janez PRIMOŽIČ 
35. Davča 50, Janez PRIMOŽIČ 
36. Davča 45, Ivan ŠUBIC 
37. Davča 73, Franc T O R K A R . Na Plavžu 55 
38. Davča 68, Alojzija TUŠEK 
39. Davča 28, Marija VALENTINČIČ 
40. Podporezen 6, Aleksander P R E Z E L J 

KRAJEVNA SKUPNOST DRAŽGOŠE 
i : Dražgoše 37, AMBROŽIČ Alenka 
2. Dražgoše 56, F R A K E L J Janko 
3. Dražgoše 1, G A R T N E R Filip 
4. Dražgoše 15, H A B J A N Marija 
5. Dražgoše 29, J E L E N C Janez 
6. Dražgoše 28, J E L E N C Karol 
7. Dražgoše 20, J E L E N C Marjan 
8. Dražgoše 27, JELOVČAN Jožef 
9. Dražgoše 17, KAVČIČ Franc 

10. Dražgoše 55, KAVČIČ Marija 
11. Dražgoše 50, LOTRIČ Franc 
12. Dražgoše 60, LOTRIČ Ludvik 
13. Dražgoše 48, LOTRIČ Marija 
14. Dražgoše 49, LOTRIČ Rozalija 
15. Dražgoše 46, L U Z N A R Marija 
16. Dražgoše 47, M A R E N K Janez 
17. Dražgoše 16, M A R E N K Leopold 

http://dov.wi.iu


in DruZgoAe 34, l * O T O C N I H M . t o . i 
19, Drazgo6e6. P R E V C Cecilija 
20 Dražgoće 18, SMID Amalija 
21. Dražgoie 30. SMID Janez 
22. Dražgoie36. Š O L A R Filip 
23. Dražgoše 19. so,.AR Neža in Matevž 
24. Dražgoše 59, ŠTURM .Jožo. 
25. Dražgoše58,ŠTURM Mariju 
26. Dražgoše 33, Z U P A N C Frančiška 
27 Rudno 15, BKŠTER Matilda 
28. Rudno 24. B E V C Jožef 
29. Rudno 8, ERŽEN Janez 
39. Rudno 9. ERŽEN Luka 
31. Rudno 12. F A J F A R Valentin 
32. Rudno II). K E M P E R L E Marija 
33. Rudno 11, N A S T R A N Ljudmila 
34. Rudno 7. N A S T R A N Antonija 
35. Rudno 46. ŠOLAR Marjan 
36. Rudno 14. V R H U N C Gabhel in Anica 
37. Rudno 20. V R H U N C Ivana 
36. Rudno 32. ŽBONTAR Jožef 

K R A J E V N A S K U P N O S T GODEŠIČ 
1. Godešič 35, ALIČ Peter 
2. Godešič 34. AVGUŠTIN Vincencij 
3. Godešič 70. B E R G A N T Franc 
4 Godešič «3. H A F N E R Frančiška 
5. Godešič 31, H A F N E R Jožef 
6. Godešič 38; H A F N E R Ljudmila 
7. Godešič 30, J E N K O Franc 
8. Godešič 39, J E N K O Jože 
9. Godešič 53. J E N K O Alojz 

10. Godešič 19, J E N K O Marija 
11. Godešič 27. JUGOVIĆ Janez 
12. Godešič 32. K A L A N Ivan 
13. Godešič 13. KAVČIČ Leopold 
14. Godešič 10. KAVČIČ Marjan 
15. ( todešič 2, K R A J N I K Ana 
16. Godešič 15, KRIŽAJ Frančiška 
17. Godešič 70. KRIŽAJ Frančiška 
18. Godešič 43. KRIŽAJ Jane/ 
19. Godešič 36, I.UK.ANČIČ Franc 
20. Godešič 22. NOVINC Janez 
21 Godešič 40. PINTAR Matevž 
22. Godešič 18, S T A R M A N Ana 
23. Godešič 28, S T A R M A N Stanislav 
24. Godešič (i, SVGLJŠAK Jože 

K R A J E V N A S K U P N O S T G O R E N J A VAS 
1. Davča 75. ČADEŽ Olga. Leskovica 1 
2. Ručne 4. D E B E N E C Anton 
3. Bačne 2. D E R M O T A Marija 
4. Bačne 5, P E T E R N E L J Pavel 
5. Bačne 3, S ITNIČAR Milan 
6. Čabrače 5, JELOVČAN Mirko 
7. Čabrače6, KLEMENČIČ Anton 
8. Čabrače 12. L I K A R Janez 
9. Čabrače 8. S T A N O N I K Marija 

Čabrače 1. ŠINKOVEC Mirko. Visoko 1 
Čabrače 7. TAVČAR Miran 
Debeni 9, GALIČIČ Frančiška 
Debeni 7. L I K A R Franc 
Debeni 4, M E Z E G Stanislav 
Debeni 6. ŠTURM Amalija 
Dobravšce 2. H O M E C Ana 
Dobravšce 1. JUSTIN Cir i l 
Dobravšce 5, KOS Frančiška 
Dobravšce 7. STRŽINAR Frančiška 
Dolenja dobrava 22. B O G A T A J Janez 
Dolenja dobrava 21, B O G A T A J Jožef 
Dolenja dobrava 9, D R M O T A Pavel 
Dolenja dobrava 4, F R L A N Anton 
I > ilenja dobrava 26. H O M E C Stanislava 
Dolenja dobrava 2. M E Z E G Vida 
Dolenja dobrava 24. SE L A K Frančišek 
Gorenja dobrava 6. ČADEŽ Marija 
Gorenja dobrava 6, ČEMAŽAR Anica 
Gorenja dobrava 11, KAVČIČ Cir i l 

30. Gorenja dobrava 2. MIKLAVČIČ Janez 
31. Gorenja vas 110. B I Z J A K Cir i l 
32. Gorenja vas 6, B O G A T A J Janez 
33. Gorenja vas 113, B O G A T A J Milan 
34 Gorenja vas 14, B R E N C E Martin 
35. Gorenja vas 106, ČADEŽ Magdalena 
36. Gorenja vas 139 ČADEŽ Miroslav 
37. Gorenja vas 70, DEMŠAR Jožef 
38. Gorenja vas 13, F E R L A N Janez 
39. Gorenja vas 126, FILIITČ Janez 
40. Gorenja vas 9, IGLIC Matevž 
41. Gorenja vas 142, J E N K O Alojzij. 

Gorenja vas 16, O B L A K Frančišek 
Gorenja vas 141. O B L A K Jakob 
Gorenja vas 88. O B L A K Marija 
Gorenja \ as 83, PINTAR Frančišek 
Gorenja vas 84, S T A N O N I K Frančišek 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

i / < . . . M - n j a v a » lor>, T U 8 K K Vrmni IMrfc 
»'"' ' I >•>•-'< '• ti \i: •<• •). tU >< i Al A. i Marija 
49 Hlavče njive 2, OALICIC Jakob 
50. Hlavče njive •>. KOŠIR M i r i j a 
51. Hlavče njive 3, KOŠIR Vincencij 
52. Hlavče njive 7, KRŽIŠNIK Anton 
53. Hlavče njive 10. M A R K E I J Marija 
54. Hlavče njive 1, M L A K A R Franc 
55. Hlavče njive 9, STRŽINAR Rudolf 
56. Hotavlje 34, BANIČ Peter 
57. Hotavlje 56. B O G A T A J Pavlina 
58. Hotavlje 38, ČADEŽ Franc in Marija 
59. Hotavlje 9, DEMŠAR Janez 
60. Hotavlje 61. JEZERŠEK Janez 
61. Hotavlje 3, JEZERŠEK Jernej 
62. Hotavlje 39, JUSTIN Frančišek 
63. Hotavlje 17, KAVČIČ Franc 
64. Hotavlje 20. KOSMAČ Zdravko Jožef 
65. Hotavlje 11, K U M E R Pavla 
66. Hotavlje 55, L I K A R Ana 
67. Hotavlje 47, L I K A R Franc 
68. Hotavlje 1, O B L A K Frančiška 
69. Hotavlje 12, O B L A K Pavel 
70. Hotavlje 48, POTOČNIK Ivan 
71. Hotavlje 59, RIHTARŠIČ Janez 
72. Hotavlje 16. ŠINKOVEC Maksimiljan 
73. Hotavlje 58, USENTČNIK Marija 
74. Jelovica 4, JELOVČAN Franc 
75. Jelovica 5, MIKLAVČIČ Janko 
76. Kopačnica 15, B O G A T A J Alojzij 
77. Kopačnica 5, JELOVČAN Peter 
78. Kopačnica 19, K O K A L J Franc 
79. Kopačnica 7, K R E K Anton 
80. Kopačnica 13. M E Z E K Amalija 
81. Kopačnica 1, PRIMOŽIČ Andrej 
82. Kopačnica 20, RAZLOŽNIK Pavel 
83. Kopačnica 18, S L A B E Lovre 
84. Krnice pri Novakih 6. B O G A T A J Amali

ja 
85. Krnice pri Novakih 9. DEMŠAR Vincenc 
.86. Krnice pri Novakih 5, J E R A M Franc 
87. Krnice pri Novakih 8. REJC Janez 
88. Lajše 3, KLEMENČIČ Pavel 
89. Lajše 1, P E T E R N E L J Pavla 
90. Lajše 2, PRIMOŽIČ Jernej 
91. Laze 4, K O K E L J Veronika 
92. Laze 5. ŠINKOVEC Katarina 
93. Laze 1, VERČIČ Franc 
94. Leskovica 8, BIČEK Jožko 
95. Leskovica 27. BLAŽIČ Ivan 
96. Leskovica 14, ČERIN Marija 
97. Leskovica 10. ERŽEN Alojzij 
98. Leskovica 29. F R E L I H Ana 
99. Leskovica 12, JELOVČAN Franc 

100. Leskovica 25, G A R T N E R Branko, 
101. Leskovica 26. MALOVAŠIČ Neža 
102. Leskovica 18, R A Z P E T Julijana 
103. Leskovica 13. S L A B E Cir i l 
104. Robidnica 1, KEJŽAR Barbara 
105. Robidnica 4. K O K E L J Janez 
106. Robidnica 5, MOŽlNA Pavel 
107. Robidnica 2, POTOČNIK Jakob 
108. Robidnica 6, ŠTURM Vencel 
109. Robidnica 3, VERČIČ Vencel 
110. Srednje brdo 14, B O G A T A J Janez 
111. Srednje brdo 4. DEMŠAR Marija 
112. Srednje brdo 7. FILIPIČ Stanislav 
113. Srednje brdo 6, G A R T N E R Jožef 
114. Srednje brdo 15, G A R T N A R Roza 
115. Srednje brdo 11, JELOVČAN Frančiška 
116. Srednje brdo 8, KLEMENČIČ Anton 
117. Srednje brdo 5, KLEMENČIČ Frančišek 
118. Srednje brdo 20. K R I S T A N Antonija 
119. Srednje brdo 20, K R I S T A N Antonija 
120. Srednje brdo 16, MIKLAVČIČ Janez 
121. Srednje brdo 17, ŠUBIC Jožef 
122. Studor 5, B I Z J A K Marija 
123. Studor 2. KEJŽAR Stanislav 
124 Studor 6. KLEMENČIČ Olga in Alojz 
125. Studor 3, P E T E R N E L J Marija in Mi lka 
126. Studor 7. POTOČNIK Just 
127. Suša 9. FRLIC Franc 
128. Suša 3. K R E K Martin 
129. Suša 7, KRŽIŠNIK Alojz 
130. Suša 6, R A N T Anton 
131. Suša 5, T R A T N I K Anton 
132. Todraž 2, J E N K O Marjan 
133. Todraž 6. K U H A R Jožef in Marija 
134. Todraž 7, POTREBUJEŠ Nikolaj 
135. Todraž 1, SVKTLIČIČ Franc 
136. Todraž 1, Z G O N E C Štefanija 
137. Volaka 20, D E B E L J A K Aleš 
138. Volaka 8. F R L I C Ci r i l 
139. Volaka 13. M E Z E G Ludvik 
140. Volaka 17, MOŽlNA Franc 
141. Volaka 5, PETROVČIČ Franc 

144. 
145. 
146. 
147. 
148. 

11Z V o l u k a 1, 1 ' l t J M O ^ ' t , u " , ' / 

14.'S Vo l i ikd C s i A N O N I K J.i-opo/d 
Vol;i ka z 1. SPIK Jože 
Volak.. 24, STREMFELJ Alojzij 
Zir. vrh — Gor. vas 8, ERŽEN Leopolda 
Žir. vrh — Gor. vas 5, ERŽEN Ljudmila 
Žir. vrh — Gor. vas 3, FILIPIČ Anton 

149. Žir. vrh — Gor. vas 6. H L A D N I K Marija 
in I A M P R E H T Nada, Žir. vrh 12 

150. Žir. vrh — Gor. vas 7, KAVČIČ Jožef 
151. Žir. vrh — Gor. vas 1, M E Z E K Ivana 
152. Žir. vrh - Gor. vas 2, PEČELIN Janez 
153. Žir. vrh — Gor. vas 10, PEČELIN Andrej 
154. Žir. vrh - Gor. vas 4. P E T E R N E L J Pa

vel 
155. Žir. vrh — Gor. vas 31. P I V K Anton in 

Marija, Žir. vrh 70, Žiri 
156. Žir. vrh - Gor. vas 9, P O K L E K A Marija 
157. Žir. vrh - Gor. vas 11, S T R E M F E L J 

Egidij 
158. Zir. vrh - Zala 17, A N D R E U Z Z I Janez 
159. Žir. vrh - Zala 14, B U H Cir i l 
160. Žir. vrh — Zala 21, GALIČIČ Matej 
161. Žir. vrh — Zala 22. H O J K A R Janez 
162. Žir. vrh — Zala 19. KAVČIČ Anton 
163. Žir. vrh - Zala 16, KAVČIČ Cir i l 
164. Žir. vrh - Zala 27, KLEMENČIČ Angela 
165. Žir. vrh - Zala 7, O B L A K Andrej 

KRAJEVNA SKUPNOST JAVORJE 
1. Četena ravan 1, D E B E L J A K Janez 
2. Četena ravan 7, D O L E N C Franc 
3. Četena ravan 2, D O L E N C Pavel 
4. Četena ravan 6, KRŽIŠNIK Ana 
5. Četena ravan 8_, TUŠEK Anton 
6. Dolenčice 2, AŽBE Janez 
7. Dolenčice 1. B O Z N A R Alojzij 
8. Dolenčice 8, GALIČIČ Frančiška 
9. Dolenčice 9, MOŽlNA Franc 

10. Dolenčice 4, MOŽlNA Frančiška 
11. Dolenčice 5, R U P A R Marijana 
12. Dolenčice 6, R U P A R Pavel 
13. Dolenčice 13. TAVČAR Pavla 
14. Dolenja Žetina 4, BENEDIČIČ Franc 
15. Dolenja Žetina 16, JELOVČAN Franči

šek 
16. Dolenja Žetina 7, STRŽINAR Julijana 
17. Dolenja Žetina 12. K R I S T A N Valentin 
18. Dolenja Žetina 10, P E L I P E N K O Neža 
19. Dolenja Žetina 18, R U P A R Marija 
20. Dolenja Žetina 11. STRŽINAR Viktor 
21. Dolenja Žetina 3, ŠINK Stanislav 
22. Gorenja Žetina 3. JELOVČAN Rajko 
23. Gorenja Žetina 2, K O S Janez 
24. Gorenja Žetina 9. MOŽlNA Mari ja 
25. Gorenja Žetina 10, P E T E R N E L J Ci r i l 
26. Gorenja Žetina 4, P E T E R N E L J Franči

šek 
27. Gorenja Žetina 1, P E T E R N E L J Franči

šek 
28. Gorenja Žetina 12, TAVČAR Janez 
29. Gorenja Žetina 11, V O D N I K Jernej 
30. Jarč je brdo 3, B O G A T A J Katarina 
31. Jarč je brdo 2, D E B E L J A K Matevž 
32. Ja rč je brdo 5, G A R T N E R Milan 
33. Jarč je brdo 1. O B L A K Marija 
34. Javorje 11, K O K E L J Ivan 
35. Javorje 24, K O S Anton 
38. Javorje 30, P E T E R N E L J Anton 
37. Javorje 35, POTOČNIK Ana 
38. Javorje 12, REŽEN Jožef 
39. Javorje 26, S T A N O N I K Ana 
40. Javorje 27, ŠTIBELJ Gabrijela 
41. Javorje 16, TAVČAR Anton 
42. Krivo brdo 1, POTOČNIK Alojzija 
43. Mlaka nad Lušo 2, B O G A T A J Jožef 
44. Mlaka nad Lušo 8, D E B E L J A K Drago 
45. Mlaka nad Lušo 9, DEMŠAR Anton 
46. Mlaka nad Lušo. 3, D O L I N A R Ana 
47. Mlaka nad Lušo. 4, K O K E L J Anton 
48. Murave 5, A L I C Ci r i l 
49. Murave 12. B O G A T A J Jožef 
50. Murave 8, BOHINC Frančišek 
51. Murave 6, K O S Alojzij 
52. Murave 14,PODOBNIK Ludvik 
53. Murave 2, R I N K Jožef 
54. Podvrh 4, K O S Vincenc 
55. Podvrh 3, L O G A R Dušan 
56. Podvrh 2, POTOČNIK Janez 
57. Zapreval 4, AŽBE Rudolf 
58. Zapreval 3. .DEMŠAR Frančiška 
59. Zapreval 1, JELOVČAN Tomaž 

KRAJEVNA SKUPNOST KAMNITNIK 
1. Suha 4, H A R T M A N Jože 134 



135 

8 ' S j a n s t a « »> ZAKOTNIH P«veJ 
KRAJEVNA S K U P N O « 1 L E N A R T 

1 C ; o \ i c a 1 5 D O L K N C U r b a n 
2.GoUc« t a B E R T O N C E L J V a l e n t i n 
3 G o l i c a 12, K O K A I J V i n k o 
4. Golica 14, M E S E C Albin 
5. Lenart n a d L u š o 8, ČEMAŽAR Franc in 

A n t o n 
6. Lenart nad Lušo 7, ČEMAŽAR Helena 
7. Lenart nad Lušo 10, DEMŠAR Pavel 
8. Lenart nad Lušo 20, H A B J A N Alojzij 
9. Lenart nad Lušo 24, O Z E B E K Jožefa 

10. Lenart nad Lušo 4, P E G A M Franc 
11. Lenart nad Lušo 9, P INTAR Franc 
12. Lenart nad Lušo 6, POTOČNIK Alojzij 
13. Lenart nad Lušo 23. POTOČNIK Ivan 
M.Lenart nad Lušo 22, POTOČNIK Jožef 
15. Lenart nad Lušo 17, POTOČNIK Matevž 
16. Lenart nad Lušo 5, S T A N O N I K Jakob 
17. Lenart nad Lušo 19. ŠMID Franc 
18. Lenart nad Lušo 11, TUŠEK Franc 
19. Rovte v Selški dolini 13, M E S E C Janez in 

Franc 
20. Rovte v Selški dolini 7, M E S E C Marija 
21. Rovte v Selški dolini 1. O Z E B E K Jože 
22. Rovte v Selški dolini 9, POTOČNIK Janez 

in Andrej , 
23. Rovte v Selški dolini 8. POTOČNIK Ma

tevž 
24. Rovte v Selški dolini 8. POTOČNIK Marija 
25. Rovte v Selški dolini 11. TOR K A R Jože 
26. Rqvte v Selški dolini 10. TUŠEK Ivana 
27. Rovte v Selški dolini 12, V I D M A R Leopold 
28.Spodnja Luša 19, B E R N I K Jože 
29.Spodnja Luša 21, M A R K E L J Jožef 
30.Spodnja Luša 15, R A N T Florijan 
31.Spodnja Luša 14, TAVČAR Janez 
32.Spodnja Luša 20, TAVČAR Janez 
33.Spodnja Luša 23, V O D N I K Marija 
34. Zgornja Luša 17, H A B J A N Frančiška 
35. Zgornja Luša 3, K O K A L J Franc 
36. Zgornja Luša 14, POTOČNIK Janez 
37. Zgornja Luša 16, POTOČNIK Vili jem 
38. Zgornja Luša 5, R A N T Frančišek 
39. Zgornja Luša 4, R A N T Valentin 
40. Zgornja Luša 2, R A V N I H A R Frančiška 
41. Zgornja Luša 10, ŠMID Franc 
42. Zgornja Luša 8, TAVČAR Janez 
43. Zgornja Luša 13, TUŠEK Anton 
KRAJEVNA SKUPNOST LOG 

1. Brode 4, DEMŠAR Jožef in Jakob 
2. Brode 5, H A B J A N Stanislava 
3. Brode 3, P R E V O D N I K Leopold 
4. Brode 9, V O D N I K Julijana 
5. Bukov vrh 34, D E B E L J A K Zdravko 
6. Bukov vrh 26. D O L E N C Marija 
7. Bukov vrh 25, D O L I N A R Marija 
8. Bukov vrh 28, POGAČNIK Gabrijel 
9. Bukov vrh 29, POTOČNIK Laurencij 

10. Bukov vrh 33, R U P A R Anton 
11. Bukov vrh 30, SETNTČAR Alojzij 
12. Gabrk 3, B O Z N A R Janez 
13. Gabrk 5, K O S Blaž 
H . Gabrk 4, M E Z E K Franc 
15. Gabrška gora 8. B E N E D I K Marija 
16. Gabr.ška gora 7, D O L E N C Franc 
17. Gabrška gora 6, M R A K Frančiška 
18. Kovski vrh 5, D E B E L J A K Franc 
19. Kovski vrh 2, L U Z N A R Jože 
20. Kovski vrh 4, R U P A R Janko 
21Kovski vrh 1, R U P A R Matevž 
22. Log nad Šk. Loko 15, A H L I N Rudolf 
23. Log nad Šk. Loko 5. B O G A T A J Pavel 
24. Log nad Šk. Loko 2, DEMŠAR Matevž 
25. Log nad Šk. Loko 3, DEMŠAR Matevž 
26. Log nad Šk. Loko 23, R U P A R Alojzij 
27. Log nad Šk. Loko 9, S T A N O N I K Jurij 
28. Na Logu 17. ČADEŽ Jožef 
29. Na Logu 8, JELOVČAN Frančiška 
30. Na Logu 15, JELOVČAN Janez 
31. Na Logu 13, ŽELEZNTK Janez 
32.Smoldno 5, D E B E L J A K Anton 
33.Smoldno 4. J U S T I N Marija 
34.Smoldno 3. S T A N O N I K Barbka 
35. Valterski vrh 1, DEMŠAR Francka 
36. Valterski vrh 4, KRŽIŠNIK Janez 
37. Visoko pri Poljanah 2, D E B E L J A K Zdrav

ko 
38. Visoko pri Poljanah 4, KOŠIR Marko 
39. Visoko pri Poljanah 1, ŠINKOVEC Mirko 
40. Na Logu 16, D E B E L J A K Ana 

KRAJEVNA SKUPNOST LUČI NE 
I. Brebovnica 5, B R E J C Rozalija 

""* * "~ * *-*M M M f W t I . \ W . m t l « > U I t r y 
y. lilctii/vhKO 1 .O, .1 K . N K O V r a n 6 ) t « k 

» r e b o v n / c a 17, J E H K H Matij« 
b o v n i c u 3, K O S I H Maks 

Brcbovmca 12. O B L A K •)<,/>• 
(i Brobovmea 11, P E T E R N E L J Dus.m 
7. Brebovnica 14, POTOČNIK F rane 
8. Brebovnica 9, ŠUBIC Alojzij 
9. Dolge njive 9, D O L I N A R Frančišek 

10. Dolge njive 6, G A N T A R Veronika 
11. Dolge njive 5, KOŠIR Pavel 
12. Dolge njive 4, MARTINČIČ Frančišek 
13. Goli vrh 3, B O G A T A J Marija 
H.Gol i vrh 6, KOŠIR Jožef 
15. Goli vrh 8, MIKLAVČIČ Franc 
16. Goli vrh 12, MIKLAVČIČ Milan 
17. Goli vrh 7, J L A K A R Anton 
18. GoIi vrh 9, N A G O D E Franc 
19. Goli vrh 10 N A G O D E Marijana 
20. Goli vrh 5, ŠUBIC Julijana 
21. Lučine 10, C A N K A R Janez 
22. Lučine 6, J E R E B Jožefa 
23. Lučine 24, L U Z N A R Matevž 
24Lučine 7, MARTINČIČ Mari ja 
25. Lučine 8. O B L A K Anton 
26. Lučine 5, O B L A K Rudolf 
27. Prelesje 6, B I Z J A N Franc 
28. Prelesje 8, KOŠIR Mari ja 
29. Prelesje 3, O B L A K Marijana 
30. Prelesje 9, O B L A K Marijana 
31. Zadobje 14, BIZOVIČAR Anton 
32. Zadobje 11, BIZOVIČAR Mirko 
33. Zadobje 17, BRADEŠKO Venceslav 
34. Zadobje 4, B U H Frančišek 
35. Zadobje 2, B U H Ignacij 
36. Zadobje 15, D O L E N C Franc 
37. Zadobje 7, O B L A K Cir i l 
38. Zadobje 21 O B L A K Pavel 
39. Zadobje 3, ŠUBIC Marijana 
KRAJEVNA SKUPNOST POLJANE 

1. Bukov vrh 4, B O Z N A R Maks 
2. Bukov vrh 15, DEMŠAR Helena 
3. Bukov vrh 8, JELOVČAN Jožef 
4. Bukov vrh 5. J E S E N K O Alojzij 
5. Bukov vrh 14, J E S E N K O Maksimiijan 
6. Bukov vrh 18, J U S T I N Jože 
7. Bukov vrh 12, KOŠIR Franc 
8. Bukov vrh 13, KRŽIŠNIK Justina 
9. Bukov vrh 6, O B L A K Franc 

10. Bukov vrh 9, O B L A K Jožef 
11. Bukov vrh 3, O B L A K Rudolf 
12. Bukov vrh 17, POTOČNIK Marija 
13. Bukov vrh 10, POTOČNIK Valentin 
14. Bukov vrh 23. POTOČNIK Vida 
15. Delnice 7, ČADEŽ France 
16. Delnice 5, DEMŠAR Ivan 
17. Delnice 18, D O L E N E C Helena 
18. Delnice 23, D O L E N E C Vencelj 
19. Delnice 14. K I S O V E C Janez 
20. Delnice 13, KRIŽNAR Jurij in Angela 
21. Delnice 20, KRIŽNAR Milan 
22. Delnice 11, L U Z N A R Franc 
23. Delnice 6, M R A K Gabrijela 
24. Delnice 4, P E T E R N E L Frančiška 
25. Delnice 26, ŠINK Alojzij 
26. Delnice 10. ŠINK Maks 
27. Delnice 12, ŠUBIC Marija 
28. Dobje 2, GROŠELJ Ana 
29. Dolenja ravan 1, B O Z N A R Franc 
30. Dolenja ravan 2, MIKLAVČIČ Frančišek 
31. Dolenje brdo 7, DEMŠAR Frančiška 
32. Dolenje brdo 6, H R I B E R N T K Frančiška 
33. Dolenje brdo 8. N O V A K Maks 
34. Dolenje brdo 9, O B L A K Ivanka 
35. Dolenje brdo 19, O B L A K Franc 
36. Dolenje brdo 13, S T A N O N I K Jožef 
37. Dolenje brdo 11, ŠUBIC Ci r i l N 

38. Gabrška gora 11, B O G A T A J Valentin 
39. Gorenja ravan 2, D O L E N C Vencelj 
40. Gorenja ravan 4, KRŽIŠNIK Jakob 
41. Gorenja raven 7, MOŽlNA Ivana 
42. Gorenje brdo 1, B O G A T A J Milan 
43. Gorenje brdo, 14, J U S T I N Mart in 
44. Gorenje brdo 12, RŽEK Ana 
45. Hotovije 26, D E B E L J A K Pavel 
46. Hotovije 41, D O L E N C Franc 
47. Hotovije 5. GALIČIČ J anez 
48. Hotovije 6, K A L A N Boris 
49. Hotovije 7, KAVČIČ Nada 
50. Hotovije 24. KRMEU Janez 
51. Hotovije 17, O B L A K Amalija 
52. Jazbine 7, KOŠIR Janez 
53. Jazbine 8, KOŠIR Matevž 
54. Jazbine 2. RŽ E N Nejko, Log 9 
55. Jazbine 10, TAVČAR Frančiška 
56. Kremenik 2, BOŽNAR Jožef 

00 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 

78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 

85. 
86. 

87. 

89. 
90. 

91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
99. 

100. 
101. 

102. 
103. 
104. 
105. 
106. 
107. 
108. 
109. 
110. 
111. 

Kremi-nik 4. S T A N O N I K Jože 
luom n a d Volćo I, BOŽIČJanez 
U>m nad Volčo 4. DOLENEC Ivana 
Lom nad Volčo 3. ŠUBIC Jožef 
Lom nad Volčo 2, V O D N I K Damijan 
Lovsko brdo 5. D O L E N E C Janez 
Lovsko brdo 3, P INTAR Janez 
Ovsko brdo 2, S T A N O N I K Janez 
Malenski vrh 6. D O L E N C Alojzija 
Malenski vrh 5. D R L I N K Janez 
Malenski vrh 8, G A N T A R Marjan 
Malenski vrh 9, G A N T A R Rozalija 
Malenski vrh 7, P INTAR Jakob 
Podobeno 2, D O L E N C Jože in Ivan 
Podobeno 9, KOS Ana 
Podobeno 1, KRŽIŠNIK Vincencij 
Podobeno 3, O B L A K Ivana 
Podobeno 6. POTOČNIK Jožef 
Poljane nad Šk. Loko 24, D E B E L J A K 
Anton 
Poljane nad Šk. Loko 28, L I K A R Ciri l 
Poljane nad Šk. Loko 46. REŠEK Polde 
Poljane 34, TA\ r ČAR Franc 
Poljane 45, T O M I N C Andrej 
Predmost 4, F R L A N Valentin 
Smoldno 2, K R M E L J Janez 
Srednja vas — Poljane 1, ČADEŽ Ange
la 
Srednja vas — Poljane 5. ČADEŽ Anton 
Srednja vas - Poljane 12. D R M O T A 
Ivana 
Srednja vas — Poljane 2. INGI.IČ Viktor 
Srednja vas — Poljane 11. N O V A K 
Frančiška 
Srednja vas — Poljane 17, RŽEK Jožef 
Sr. vas - Poljane 3, S T A N O N I K Ladi
slava 
Sr. vas — Poljane 4, S T A N O N I K Marija 
Vinharje 3, ALIČ Jurij 
Vinharje 8. D O L E N E C Milan 
Vinharje 6. F R L I C Janez 
Vinharje 9, KOS Andrej 
Vinharje 5, P E T E R N E L Katarina 
Vinharje 10. S T A N O N I K Miloš 
Volča 7. K O K A L J Franc 
Volča 20. K R E K Albina 
Volča 16. KRŽIŠNIK Ana 
Volča 5, P E T E R N E L Frančiška 

Volča 5, P E T E R N E L J Janez 
Volča 23. ŠTRAVS Jožef 
Volča 3, UŠENTČNIK Frančiška 
Zakobiljek 2, JELOVČAN Janez 
Zakobiljek 5, KLEMENČIČ Josip 
Zakobiliek 4. KLEMENČIČ Olga 
Zakobiljek 1, K R E K Ciri l 
Zakobiliek 9, S T A N O N I K Ljudmila 
Žabja vas 11. ALIČ Franc 
Žabja vas 10, DEMŠAR Jožef 

I O A S I 

KRAJEVNA SKUPNOST RETEČE 
1. Gorenja vas - Reteče 43. AVGUŠTIN 

Jože 
2. Gorenja vas - Reteče 28. AVGUŠTIN 

Ivan 
3. Gorenja vas — Reteče 33, B A B N T K Janko 
4. Gor. vas — Reteče 39. J E N K O Marija 
5. Gor. vas — Reteče 37. J E N K O Marija 
6. Gor. vas — Reteče 45. J E N K O Marija 
7. Gor. vas — Reteče 26, K U R A L T Franči

ška 
8. Gor. vas — Reteče 54. VOLČIČ Anton 
9. Reteče 5, AVGUŠTIN Franc 

10. Reteče 18. B A B N T K Marko 
11. Reteče 20. DERNOVŠEK Andrej 
12. Reteče 4. H R A S T A R Jožefa 
13. Reteče 19. J E N K O Janez 
14. Reteče 16. KRIŽAJ Jože 
15. Reteče 26. KRIŽAJ Jožef 
16. Reteče 23. K U R A L T Janez 
17. Reteče 25, KUŠAR Franc 
18. Reteče 6. R A N T Jože 
19. Reteče 24. VOLČIČ Matevž 

KRAJEVNA SKUPNOST SELCA 
1. Dolenja vas 20. B E N E D I K Blaže 
2. Dolenja vas 18. B E N E D I K Marij i 
3. Dotenja vas 2), DEBELJAK Janez 
4. Dolenja vas 50. D E R M O T A Ana 
5. Dolenja vas 16. L A V T A R Urška 
6. Dolenja vas 22, MEGUŠAR Jože 
7. Dolenja vas 44. P I N T A R Ivan 
8. Dolenja vas 30, RAKOVEC Anton 
9. Dolenja vas 48. R A K O V E C Julijana 



111 1.1 M 1 

R T N K H l'il 
14. Ctolicu 2. JELENC lilip 
15. Golica 7. MOHORIČ Moj/ 
Iti Golica 5, MOHORIČ Fran« 
iT Golit« 4. MOHORIČ Marijan 
18. Golica 1!. StlBELJ Kurol 
lit Kuliso 1. HKHCK Vinko 

20. Kulise i HABJAN RUDOLF 
21, Kulise 6.1.OTRIČ .lune/ 
22 Kuliso 4. POGAČNIK Franc 

Kuliso 7. R O V T A R Cecilija 
Katlšc 14. R O V T A R Franc 
Kulise H. .ŠOLAR Krist ina 
Selca 89. BEŠTER Franc 
Selca 84. H A B J A N Anton 
Selca 7r>. H A J N R I H A R Stanko 
Seka 25. J A G O D I C Frane Stanko 
Selca 28. KOPČAVAR Pavla 
Selca 12. K R F K Kana 
Seka 85. L E B E N Franc 

•V.',. Selca 91. LOTRIČ Francka 
34. S i k a 72. M A R F N K Franc 
35. Seka 04. M E G U & A R Anton 

Selca 82. P E G A M Cir i l 
Seka 27. PFA. IFAR France 
Selca 32. P F A J F A R Frančišek 
Selca 7 0 . P O D L I P N I K Anton 
Selca 90. P O D R E K A R Franc 
Selca 68. ŠMID France 
Selca 69. V E B E R Jožef 
Šolske Lajse 12. B E R C E Mihael 

Lajse 14. LOTRIČ Franc 
I.aise 15. P F A J F A R Blaž 
Lajse- 7. P F A J F A R Leopold 
I.aise 18. PRA.JNC Minka 
Lajse Ki. RIHTARŠIČ Franc 
Lajse 9. RIHTARŠIČ Janez 

Selske Lajse 19. RIHTARŠIČ Matija 
Topolje 3. F R E L I H Angela 
Topolje 8. KLEMENČIČ Franc 

53. Topolje 5. K O K A L J Ivan 
54. Topolje- <). P E G A M Franc 
55. Topolje K). R O V T A R Ludvik 
56; Topolje 7. ŠOLAR Vincenc lj 
5T. Topolje V R H U N C Lovrenc 

Zabrekve 1. B E N E D I K Marija 
Zabrekve 8. MIKLAVČIČ Franc 
Zabrekve 4. P E G A M .Janez 
Zabrekve 10, POGAČNIK Janez 
Zabrekve ti. POGAČNIK Janez 
Zabrekve 11. POTOČNIK Janez 
Zabrekve 3, KLEMENČIČ Antonija 
Zabrekve 5. P E G A M Franc 

23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 

36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43., 
44. 
45. 
41 i 
47 
48. 
40 
50 
51. 
52. 

58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
ti4. 
65 

S e l š k e 
S e l s k e 
S e l s k e 
S e l s k e 
S e l š k e 
S e l s k e 

K R A J E V N A S K U P N O S T SOBICA 

8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
Hi. 
17. 
18. 
10. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
2(i. 
27. 
28. 
20. 
30. 
31. 
32. 

•.v.v 
34. 
35. 
36. 
37 

Podporo/en 5, F R E L I H Ferdinand 
Podpore/en 3. J E N S T R L E Matilda 
Podpore/en 4. K O S Alojzij 
Sp. Sonca 6. D R O L Marjan 
Sp. Sorica 9. F G A R T Jane/. 
Sp. Sorica 7. G R O H A R Antonija 
S P . Sorica 4. K E M P E R L E Peter 
Sp. Sonca 10. K O B L A R Alojzij 
Sp. Sorica 1. O K O R N Jože! 

4 i S-n D « n j e •*. m-: 
42. Zg. P a i n e 7. G A B T N E R K a n . Podlubnik 

185. Šk. Loka 
43. Zg. Hanje 1. GARTNER Slavko. Podlub

nik 17. Sk. Loka 
44. Zg. Danje 8, GASER Ana 
4a. Zg. Danje 3, JENŠTERLE Peter 

KRAJEVNA SKUPNOST S0V0DENJ 

II \ I X I l \ .1 \ l<<. >l> .1 , 

Sp. Sonca 10. P E T E R N E L J Marjan 
Sp Sonca 8. P INTAR Jakob 
Sp Sorica 13. PINTAR Marija 
Sp. Sorica 20, T H A L E R Ivana 
Sp. Danje 9. ČUFER Vincencij 
Sp Danje 7. F G A R T Matilda 
Sp. Danje 1. F R E L I H Frančiška 
Sp Danje 8. F R E L I H Krist ina 
Sp. Danje 10. G A S E R Krist ina 
Sp. Danje 6. G O I J A Avguštin 
Sp. Danje 16. K I J ŽAR Alojz 
Sp. Danie H , T H A L E R Cecilija 
Sp. Danje 4. VALENTINČIČ Alojzij 
Zabrdo 5, ČUFER Peter 
Zabrdo ti. M R A K Frančiška 
Zg. Sonca 37. D R O L Kar i 
Z«. Sonca 13. D R O L Marjan 
Zg. Sorica 32, F G A R T Janez 
Zg. Sonca 44. F A J F A R Janez 
Z«. Sonca 42. F R E L I H Tone 
Zg. Sorica 6. F R E L I H Tone 
Z«. Sonca 52. G A R T N E R Rafael 
Zg. Sorica 50, G O I J A Janez. Gorenjesuv 
sku 60. Kranj 
Zfe. Sovicu 14. G R O H A R Ftaxw: 
Zg. Sorica 48. G R O H A R Peter 
Zg. Sorica 25. K O K A L J Marija 
Zg. Sorica 38. P F F I F F R Peter 
Zg. Sorica 2, P INTAR Anton 

1. Hobovše pri St. Oselici 11, B U R N I K Ana 
2. Hobovše pri St. Oselici 2. G A N T A R Franc 
3. Hobovše pri St. Oselici 10. JEZERŠEK 

Janez 
4. Hobovše pri St. Oselici 3, KOSMAČ Šte

fan 
5. Hobovše 15. P O D O B N I K Dušan, Tavčar

jeva 1 
6. Javorjev dol 5, KAVČIČ Vincencij 
7. Javorjev dol 2. KOSMAČ Rozalija 
8. Javorjev dol 4. MOHORIČ Milislava 
9. Javorjev dol 3, O S R E D K A R Edvin 

10. Koprivnik 34, BURNTK Ferdinand 
11. Koprivnik 6, D E B E L J A K Ernest 
12. Koprivnik 10. D E B E L J A K Pavel 
13. Koprivnik 24, KAVČIČ Edvard 
14. Koprivnik 18, KLEMENČIČ Jožef 
15. Koprivnik 22, L I K A R Franc 
16. Koprivnik 29, MIKLAVČIČ Janez 
17. Koprivnik 27, M I Z E I J Dana, Cesta 1. ma
ja, Kranj 
18. Koprivnik 33, PRIMOŽIČ Andrej 
19. Koprivnik 21, S L A B E Marija 
20. Koprivnik 5, S T R E M F E L J Mari ja 
21. Koprivnik 31, UŠENIČNTK Roman 
22. Laniše 13, B A J T Terezija 
23. Laniše 12, F R E L I H Angela 
24. Laniše 4, T R E V E N Vinko 
25. Laniše 7. P R E Z E L J Frančiška 
26. Laniše 11. T R E V E N Janez 
27. Nova Oselica 5. JEZERŠEK Milan 
28. Nova Oselica 6, R U P N I K Dominik 
29. Podjelovo brdo 2. ERŽEN Janez 
30. Podjelovo brdo 19, J E R E B Franc 
31. Podjelovo brdo 26. K O K E I J Janez 
32. Podjelovo brdo 27, K O K E L J Marija 
33. Podjelovo brdo 28, O B L A K Frančišek 
34. Podjelovo brdo 9, P O D O B N I K Veronika 
35. Podjelovo brdo 11, POTOČNIK Valentin 
36. Podjelovo brdo 23. PRIMOŽIČ Dora 
37. Podjelovo brdo 22, S L A B E Anton 
38. Podjelovo brdo 24, ŠEGA Janez 
39. Podjelovo brdo 5, ŠUBIC M i l k a 
40. Podjelovo brdo 15, T E L B A N Lovro 
41. Sovodenj 35, B A J T Miha 
42. Sovodenj 33, ERŽEN Aleksander 
43. Sovodenj 7. KRŽIŠNIK Ignacij 
44. Stara Oselica 16, B O G A T A J Vaclav 
45. St. Oselica 10, B U R N I K Hijeronim 
46. St. Osehca 2, D O L I N A R Jožef 
47. St. Oselica 18, ERŽEN Marija 
48. St. Oselica 61, J E R E B Doroteja 
49. St. Oselica 63, JEZERŠEK Slavko 
50. St. Oselica 9. L A Z A R Ernest 
51. St. Oselica 20. PLATIŠA Alojzij 
52. St. Oselica 62, POTOČNIK Jožef 
53. St. Oselica 67, R U P N I K Franc in Matevž 
54. St. Oselica 64, R U P N I K Maks 
55. St. Oselica 65. ŠIFRAR Mart in 

in solastniki 
56. St. Oselica 66. ŠTURM Mari ja 
57. St. Oselica 70. ŠUBIC Frančiška 

22. Papirnica 9. HAFNER J a n e z 

23. Papirnica 14, L O G O N D E R Valentin 
24. Pevno 9, ALIČ Anton 
25. Pevno 6, JELOVČAN Nikolaj 
26. Pevno 5, KALAN Andrej 
27. Pevno 7, LANGERH0LC Ivana 
28. Pevno 3, LOGONDER Jože 
29. Pevno 1, P O R E N T A Jakob 
30. Pevno 13, P R O J Cir i l 
31. Pevno 8, P R O J Matevž 
32. Stara Loka 149, B E R G A N T Avgust 
33. Stara Loka 57, B R G L E Z Ana 
34. Stara Loka 11. Kalan Janez 
35. Stara Loka 45, K R M E L J Ivana 
36. Stara Loka 21, O B A K Marija 
37. Stara Loka 18, T R I L E R Valentin 
38. Stara Loka 49, ŽAGAR Franc 
39. Trnje 8, G A B E R Franc in Anica 
40. Trnje 9, H A F N E R Jože 
41. Trnje 6, KLEMENČIČ Katarina 
42. Trnje 3, P O L A J N A R Luka 
43. Vešter 21, KLOBUČAR Albin 
44. Vešter 10, KUŠAR Antonija 
45. Vešter 17, ŠNAJDER Franc 
46. Vešter 24, T R I L E R Matevž 
47. Vešter 12, V I L F A N Leopold 
48. Virlog 2, J E N K O Frančiška 
49. Virlog 9, L O G O N D E R Jožef 

K R A J E V N A S K U P N O S T SV. D U H 
1. Dorfarje 26. C E G N A R Franc 
2. Dorfarje 24, COF Marija 
3. Dorfarje 21, H A F N E R Franc 
4. Dorfarje 22, H A F N E R Vincenc 
5. Dorfarje 17, H R I B E R N I K Ivanka 
6. Dorfarje 34, P R E V C Majda 
7. Dorfarje 16, Z A K O T N I K Janez 
8. Dorfarje 32, Z A K O T N I K Jože 
9. Forme 18, H A F N E R Marija 

10. Forme 3, ŠTUPNIKAR Janez 
11. Grenc 26, H A F N E R Angela 
12. Grenc 3, H A F N E R Venceslav 
13. Grenc 8, L A N G E R H O L C Franc 
14. Grenc 2, L O G O N D E R Marija 
15. Grenc 11, R U P A R Andrej 
16. Grenc 9, T R I L E R Karel 
17. Sv. Duh 14, AHČIN Andrej 
18. SV. Duh 72, COF Ci r i l 
19. Sv. Duh 28, DEMŠAR Ana 
20. Sv. Duh 33, D O L I N A R Valentin 
21. Sv. Duh 47, D O L I N A R Peter 
22. Sv. Duh 21, H A F N E R Rozalija 
23. Sv. Duh 31, H R I B E R N I K Franč išek 
24. Sv. Duh 25. KOVAČIČ Marija 
25. Sv. Duh 45, K R M E L J Nikolaj 
26. Sv. Duh 7, P I N T A R Franc 
27. Sv. Duh 5, P I V K Janez 
28. Sv. Duh 44, P O R E N T A Alojzija 
29. Sv. Duh 43, P O R E N T A Štefan 
30. Sv. Duh 46, POTOČNIK Franc 
31. Sv. Duh 19, T R I L E R Leopold 
32. Sv. Duh 8, T R I L E R Janez 
33. Sv. Duh 23, ŽONTAR Ana 
34. Sv. Duh 27, ŽONTAR Jože 
35. Sv. Duh 41, ŽONTAR Pavel 
36. Virmaše 48, B E R N I K Anton 
37. Virmaše 22, B E R T O N C E L J Štefan 
38. Virmaše 67, COF Katarina 

K R A J E V N A S K U P N O S T S T A R A L O K A — 
P O D L U B N I K 

1. Binkelj 13. H A F N E R Terezija in P O L A J 
N A R Stane 

2. Binkelj 10, H A F N E R Franc 
3. Binkelj 7. H A F N E R Valentin 
4. Binkelj 16, J U G O V I C Ivan 
5. Crngrob 6, L O G O N D E R Anton 
6. Crngrob 5, P O R E N T A Jože 
7. Cesta talcev 28. KOŠIR Janez 
8. Križna gora 15, D O L E N C Jože 
9. Križna gora 8, JURČIČ Rudolf 

10. Križna gora 6, KOŠIR Franc 
11. Križna gora 11. KOŠIR Janez 
12. Križna gora 7. K R A J N I K Franc 
13. Križna gora 5, P INTAR Ivana 
14. Križna gora 5, PINTAR Marta 
15. Križna gora 1, P O D L I P N I K Janez 
16. Križna gora 9, RAVNTHAR Frančiška 
17. Križna gora 2, R A V N T H A R Janez 

39. Virmaše 26, H R I B E R N I K Gašper 
40. Virmaše 5, JELOVČAN Gabrijel 
41. Virmaše 32, J E N K O Jože 
42. Virmaše 42, J E N K O Franc 
43. Virmaše 68, K A L A N Julka 
44. Virmaše 33, R A V N I K A R Cir i l 
45. Virmaše 34, ŠMID Franc 
46. Virmaše 20, T R I L E R Peter 
47. Virmaše 6, U R H Ivana 
48. Sv. Duh 39, URŠIČ Andrej 

Andrej 
nez 

ŠKOFJA L O K A -

nad Zmincem 18, ERBEŽNIK Ja-

K R A J E V N A S K U P N O S T 
M E S T O 

nad Zminc. 
nad Zminc. 
nad Zminc. 
nad Zminc. 

nad Zminc. 

Andrej 
Andrej 
Andrej 
Andrej 
Ožbolt 
Ožbolt nad Zminc. 12, 
ška 

H O J K A R Ivana 
K R M E L J Jože 
P R E Z E L J Ludvik 
R U P A R Ivan 

ALIČ Franc 
B E R G A N T Franči-



T sli I M \ 

Ožbolt nad Zminc 
9. Ožbolt nad Zminc. 15, B O Z N A R Pavle 

10- Ožbolt n a d Zminc. 7. F O J K A K Lovro 
11. Ožbolt n a d Zminc. 19, K O B L A H Alojz 
12. O ž b o l t n a d Zminc. 9, K O Š I R F r a n c 
13. O ž b o t t n a d Z m i n c . 11, K R Ž I Š N I K F r a n c 
14. Ožbolt nad Zminc. 21, KRŽIŠNIK Jože 
15. Ožbolt nad Zminc. 8, O M F J C Ludvik 
16. Ožbolt nad Zminc. 14. T O M I N C Jože 
17. Ožbolt nad Zminc, 13, ŽELEZNIK Ivanka 
18. Sv. Barbara 11, B E R G A N T Janez 
19. Sv. Barbara 12, BOŽNAR Frančiška. 

ALIČ Franc 
20. Sv. Barbara 8. B E R N I K Alojzij 
21. Sv. Barbara 7, G U Z E L J Peter 
22. Sv. Barbara 9, H R I B E R N I K Franc 
23. Sv. Barbara 13, K R E K Jožef 
24. Sv. Barbara 15. K R E K Mari ja 
25. Sv. Barbara 17, N A RT NT K Anton 
26. Grajska pot 6, K R M E L J Mari ja 
27. Grajska pot 14, P E T E R N E L J Jože 
28. Vincarje 15, DEMŠAR Janez 
29. Vincarje 26, S T A N O N I K Jože 
K R A J E V N A S K U P N O S T T R A T A 

1. Draga 11, BERČIČ E ma 
2. Draga 4, ERBEŽNTK Alojz 
3. Draga 12, G A B E R Antonija 
4. Draga 14, KUŠAR Franc 
5. Draga 10, P E T E R N E L J Vera 
6. Draga 3, SVOLJŠAK Franc 
7. Gosteče 4, ČARMAN Marjan, J E N K O 

Marija, Reteče 19 
8. Gosteče 3, F R L I C Matevž 
9. Gosteče 15, G A B E R dediči 

10. Gosteče 14, G O L A R Anton 
11. Gosteče 7. JELOVČAN Marija 
12. Gosteče 16, K A L A N Anton 
13. Gosteče 9, K A L A N Francka 
14. Gosteče 8, LUŠINA Franc 
15. Lipica 2, J E N K O Kocijan 
16. Lipica 6, O M A N Janez 
17. Lipica 3. SVOLJŠAK Alojz 
18. Lipica 4, Z I H E R L Andrej 
19. Pungert 12, J E N K O Jožef 
20. Pungert 5, KRŽIŠNIK Nikolaj 
21. Pungert 11. PLATIŠA Jože 
22. Pungert 8, S T A R M A N Franc 
23. Suha 22, B U K O V E C Martin 
24. Suha 25, D A G A R I N Janez 
25. Suha 13, GOLIČIČ Janez 
26. Suha 24. G O L O B Marija 
27. Suha 11, K A L A N Franc 
28. Suha 27, K A L A N Jože 
29. Suha 17, O M A N Milena 
30. Suha 31, S T A R M A N Andrej 
31. Suha 15, S T A R M A N Frančiška 
32. Kidričeva c 29, B E R G A N T Jedrt 
33. Kidričeva c. 45, J U G O V I C Janez 
34. Kidričeva cAl, JURIČAN Ivanka 
35. Ljubljanska c. 24, K R A J N I K Andrej 
36. Kidričeva c. 46, T R I L E R Anton 
37. Trata 11. J E N K O Julijana 
38. Trata 18, J U G O V I C Valentin 
39. Trata 10, J U G O V I C Pavel 
40. Trata 15, P O R E N T A Anton 
41. Trata 16, ŠUŠTARŠIČ Francka 

K R A J E V N A S K U P N O S T T R E B I J A 
1. Fužine 10, B O G A T A J Alojz 
2. Fužine 18, B O G A T A J Anton 
3. Fužine 9, G L A D E K Janez 
4. Fužine 21, O B L A K Cecilija 
5. Fužine 23, RIHTARŠIČ Janez 
6. Kladje 7, B O G A T A J Pavel 
7. Kladje 18, H L A D N I K Andrej 
8. Kladje 5, J U R C A Aleksander 
9. Kladje 11, O B L A K Janez 

10. Kladje 2. S E L A K Franc 
11. Kladje 14, S T R E M F E L J Jernej 
12. Kladje 16, S T R E M F E L J Jožef 
13. Kladje 3, UŠENTČNIK Cir i l 
14. Kladje 17, UŠENIČNTK Miklavž 
15. Podgora 29, B O G A T A J Frančiška 
16. Podgora 8, D O L I N A R Janez 
17. Podgora 22, D O L I N A R Jožef 
18. Podgora 16, K O K A L J Franc 
19. Podgora 18, M U R Jože 
20. Podgora 19, P E T E R N E L J Marija 
21. Podgora 28, S T R E L Marija 
22. Podgora 23, P O D O B N I K Pavlina 
23. Podgora 20. ŠTURM Alojzij 
24. Podgora 17, ŠTURM Ivana 
25. Stara Oselica 40, B O G A T A J Ivana 
26. St. Oselica 31, B O G A T A J Pavel 

TV^TWTvT5TO7Prnne ^ D ^ T ^ , . ^ , T H T O n .1 AVL Tmnr 
28. St Oselica 53. ERŽEN Alojz 
29. St. Oselica 58, ERŽEN Janez, Dolina 

pri Tržiču 7 
30. St. Oselica 24, H O M E C Jože 
31. St. Oselica 26, G O V E K A R Franc 
32. St. Oselica 41, K E N D A Janez 
33. St. Oselica 51, KLEMENČIČ Jakob 
34. St. Oselica 44, KLEMENČIČ Matija 
35. St. Oselica 37, KLEMENČIČ Mi lka 
36. St. Oselica 47 KLEMENČIČ Marija 
37. St. Oselica 29, K U M E R Anton 
38. St. Oselica 50, L A Z A R Matevž 
39. St. Oselica 27, O B E D Alojz 
40. St. Oselica 56, O B L A K Rajko 
41. St. Oselica 22, P O D O B N I K Ivana 
42. St. Oselica 25, R E M I C Aleksander 
43. St. Oselica 60. ŠTUCIN Marija 
44. St. Oselica 59. ŠTURM Marica 
45. St. Oselica 39, ŠUBIC Janez 
46. Trebija 2 2 , . K O K A L J Alojzij 
47. Trebija 27, K O K A L J Urban 
48. Trebija 6, O B L A K Janez 
49. Trebija 9, PRIMOŽIČ Vincencij 
50. Trebija 7, U R H Eva 
51. Trebija 10, UŠENTČNIK Marija 

K R A J E V N A S K U P N O S T Z M I N E C 
1. Bodovlje 8. K R M E L J Ivana 
2. Bodovlje 7, POPOVIČ Mari ja 
3. Bodovlje 6. P R E V O D N I K Janez 
4. Bodovlje 12, R U P A R Vincenc 
5. Breznica pod Lubnikom 11, H A B J A N 

Frančiška 
6. Breznica pod Lubnikom 9. KOŠIR Terezi

ja in Janez 
7. Breznica pod Lub. 5, K R A J N I K Ci r i l 
8. Breznica pod Lub. 4, KRIŽNAR Pavel 
9. Breznica pod Lub. 7, P I N T A R Franc 

10. Breznica pod Lub. 12, S T A N O N I K Mar
jan 

11. Breznica pod Lub. 17, ŠINK Janez 
12. Breznica pod Lub. 8, V I Z J A K Franc 
13. Florjan nad Zminc. 3, B E R G A N T Janez 
14. Florjan nad Zminc. 5, H A B J A N Janez 
15. Florjan nad Zminc. 2, KOŽUH Janez 
16. Florjan nad Zminc. 4, K R A J N I K Franči

ška 
17. Florjan nad Zminc. 1, TAVČAR Marija 
18. Gabrovo 5, D O L E N C Frančiška 
19. Gabrovo 2, D O L E N C Janez 
20. Gabrovo 4, J A M N I K Franc 
21. Gabrovo 6, P I N T A R Milena 
22. Gabrovo 3, VOLČIČ Franc 
23. Hrib pri Zmincu 4, A R H A R Pavel 
24. Hrib pri Zmincu 2, BRADEŠKO Terezija 
25. Hrib pri Zmincu 1 KRŽIŠNIK Franc 
26. Sopotnica 8, DEMŠAR Franc 
27. Sopotnica 5, H A B J A N Blaž 
28. Sopotnica 6, H A B J A N Pavel 
29. Sopotnica 15, MAČEK Ljudmila 
30. Sopotnica 3, OGLIČ Frančiška 
31. Sopotnica 14, P I N T A R Franc 
32. Sopotnica 9, POTOČNIK Franc 
33. Sopotnica 7, P R E V O D N I K Janez 
34. Sopotnica 11, R U P A R Leopold 
35. Sopotnica 4. ŠUBIC Marija 
36. Sopotnica 13, TAVČAR J anez 
37. Staniše 3, K R M E L J Marija 
38. Staniše 4, POTOČNIK Vladislav 
39. Staniše 2, T R O B E C Frančiška 
40. Zminec 10, BOŽNAR Anton in ŠUBIC 

Ivana 
41. Zminec 8, C A N K A R Dominik 
42. Zminec 16, H A B J A N Franč iška 
43. Zminec 12, O M A N Janez 
44. Zminec 11, O M A N Jurij 
45. Zminec 5, P R E V O D N I K Janez 
46. Zminec 15, TAVČAR Tomaž 
47. Zminec 13, V O D N I K Katarina 

K R A J E V N A S K U P N O S T ŽELEZNIKI 
1. Davča 58, B E R N A R D Rafael 
2. Davča 57, C E F E R I N France 
3. Davča 55, DEMŠAR Franc 
4. Davča 53, KEJŽAR r rane 
5. Martinj vrh 17, BENEDIČIČ Ci r i l 
6. Martinj vrh 13, BENEDIČIČ Frančišek 
7. Martinj vrh 11, BENEDIČIČ Janez 
8. Martinj vrh 33, BENEDIČIČ Jernej 
9. Martinj vrh 9, BENEDIČIČ Neža 

10. Martinj vrh 10, D E B E L J A K Frančišek 
11. Martinj vrh 27, D E B E L J A K Mi lan 
12. Martinj vrh 35, DEMŠAR Peter 
13. Martinj vrh 15, D E R L I N K Jože 

15 Martinj '. rb 38. F R E L I H Jan«-/ 
16. Martinj vrh 12, JELOVČAN Marija 
17. Martinj vrh 6, JELOVČAN Franc 
18. Martinj vrh 24. BENEDIČIČ Janez 
19. Martinj vrh 30. JELOVČAN Janez 
20. Martinj vrh 2, K O B L A R Martin 
21. Martinj vrh 31, M A R K E L J Jožef 
22. Martinj vrh 18, MOHORIČ Leopold 
23. Martinj vrh 23. P O L A K Stane Janez, 

Mestni trg 22, Škofja Loka 
24. Martinj vrh 28, P INTAR Janez 
25. Martinj vrh 25, P INTAR Marija 
26. Martinj vrh 5, PINTAR Marjan 
27. Martinj vrh 29. POTOČNIK Rudolf 
28. Martinj vrh 1. RIHTARŠIČ Vinko in 

Veronika in K O B L A R Alojz 
29. Martinj vrh 7. ŠTALEC Jože 
30. Martinj vrh 37. T O L A R Jožef 
31. Martinj vrh 20, T R D I N A Alojzij 
32. Martinj vrh 22. T R D I N A Viktor 
33. Martinj vrh 3, TUŠEK Franc 
34. Martinj vrh 4, Z U P A N C Pavel 
35. Martinj vrh 16, Z U P A N C Anton 
36. Ojstri vrh 3. ČIKIČ Rado 
37. Ojstri vrh 5, ŠUŠTAR Franc 
38. Ojstri vrh 7, ŠUŠTAR Mihael 
39. Ojstri vrh 1, T R O J A R Ivana 
40. Ojstri vrh 4. T R O J A R Mihael 
41. Osojnik 3, DEMŠAR Metod 
42. Osojnik 1, D E R L I N K Nikolaj 
43. Osojnik 2, NEDIŽEVEC Aleš 
44. Podlonk 33, B E R N A R D Peter 
45. Podlonk 4. B E R N I K Pavel 
46. Podlonk 9, G A J G A R Anton 
47. Podlonk 17, G A R T N A R Slavko in ER

ŽEN Franc 
48. Podlonk 15. G O R T N A R Franc 
49. Podlonk 5, G O R T N A R Pavel 
50. Podlonk 1, KAVČIČ Franc 
51. Podlonk 27. PIRIH Ana 
52. Podlonk 6. P R E Z E L J Franc 
53. Podlonk 30, ŠMID Janez 
54. Podlonk 18, ŠTURM Viktor 
55. Podlonk 25. T O L A R Andrej 
56. Podlonk 21. T O L A R Olga 
57. Podlonk 7. T O L A R Rudolf 
58. Potok 2, BOŽIČ Alojzij 
59. Potok 18, C E F E R I N Milan 
60. Potok 7, ČEMAŽAR Cir i l 
61. Potok 10, ČEMAŽAR Stanislav 
62. Potok 16, M A R K E L J Viktor 
63. Potok 14. R A N T Frančiška 
64. Potok 15, ŠTURM Frančišek 
65. Prtovč 4. MOHORIČ Peter 
66. Prtovč 1. T O L A R Ivana 
67. Prtovč 6. T O L A R Janez 
68. Ravne 7, G A S E R Anton 
69. Ravne 1, G A S E R Janez 
70. Ravne 4, K E M P E R L E Anton 
71. Ravne 9, Z E L J Janez 
72. Smoleva 3, B O G A T A J Franc 
73. Smoleva 4, J E L E N C Ivana 
74. Smoleva 1, J E L E N C Jožef 
75. Smoleva 5, T O R K A R Rafko 
76. Smoleva 2 f T R P I N Janez 
77. Torka 2, G A R T N E R Jožef 
78. Torka 1. G A R T N E R Rafael, 

Zg. Sorica 52 
79. Zala 1, D E R L I N K France 
80. Zali log 14, E G A R T Vladimir 
81. Zali log 18, F R E L I H Maksimil jan 
82. Zali log 33, H A B J A N Viktor 
83. Zali log 6, H A B J A N Stanislav 
84. Zali log 35, K E N D A Peter 
85. Zali log 17, K E N D A Mari ja 
86. Zal i log 12, L A V T A R Mari ja 
87. Zali log 25, MEDIŽEVEC Lorenc 
88. Zali log 31, MOHORIČ Mari ja 
89. Zali log 32, POTOČNIK M I L A N 
90. Zal i log 4, V E B E R Jožef 
91. Zal i log 24. V E B E R Mari ja 
92. Zali log 15, Z U P A N C Anton 
93. Zali log 22, ŽBONTAR Mari ja 
94. Studeno 10, BENEDIČIČ Franc 
95. Studeno 8. B E N E D I K Janez 
96. Na Kresu 6. B O G A T A J C i r i l 
97. Studeno 5, DEMŠAR Jožef 
98. Studeno 6, F R E L I H Mari ja 
99. Na Kresu 19, G A S E R Mari ja 

100. Racovnik 47, GLOBOČNTK Anton 
101. Škovine 2, K A L A N Matija 
102. Na Kresu 4, KOŠIR Mari ja 
103. Škovine 1, M A R K E L J Vinko 
104. Na Kresu 3. M E S E C Anton 
105. Studeno 20, N A S T R A N Janez 



106. S tudom* 12. N A S T K A N I « 
107. Studeno 14. NASTRAN Rafael 
108. Češnjica 30, PFAJFAR Albina 
109. Studeno 24. PINTAR Leopold 
110. Studeno 18. PREVC Alojzij 
111. Jesenovec 3. R E J E C Boštjan 
112. Otoki 28. T O R K A R Franc 
113. Na Plavžu 70. T R O J A R Angela 
114. Jesenovec 5. V E B E R Alojzij 

KRAJEVNA SKUPNOST ŽIRI 
L Brekovice 10. D O L E N C Jožef 
2. Brekovice 11, J U R C A Edvard in Emilija 
3. Brekovice 1. PEČELIN Pavel 
4. Breznica pri Žireh 3, B O G A T A J Stanislav 
5. Breznica pri Žireh 10. KAVČIČ Janez 
0. Breznica 0. P A G O N Franc 
7. Breznica 5, S T R E L Karel 
8. Breznica 1, S T R E L Dominik 
9. Breznica 8, ŽAKELJ Roman 

10. Goropeke 10. F R E L I H Martin 
11. Goropeke 2. KOKELJ Frančiška 
12. Goropeke 1. ŽAKELJ Andrej 
13. Goropeke 12. ŽAKELJ Jožef 
14. Izgorje 6, KOGOVŠEK Stanislav 
15. Izgorje 3. L A Z A R Janez 
16. Izgorje 7, OTRIN Franc 
17. Izgorje 5. PETERNELJ Jakob 
18. Jarč ja dolina 20. KAVČIČ Jurij 
19. Jarč ja dolina 5, KRŽIŠNIK Frančiška 
20. Jarčja dolina 7. N O V A K Janez 
21. Jarčja dolina 13. PETERNELJ Adolf, 

Ernest . Alojz 
22. Koprivnik 36. B R E L I H Frančiška 
23. Koprivnik 39. C I G A L E Alojzij. Stara Lo

ka 31 
24. Koprivnik 41. KAVČIČ Herman Jožef 
25. Ledinica 10. DEMŠAR Milan 
26. Ledinica 6. ENI K O Jožef 
27. Ledinica 20. IKIČ Ljudmila 
28. Ledinica 4. M R O V L J E Marija 
29. Ledinica 2. PEČELIN Frančiška 
30. Mrzl i vrh 5. FILIPIČ Viljem 
31. Mrz l i vrh 6. M L A K A R Ernest 
32. Mrz l i vrh 1, S E I J A K Leopold 
33 Mrz l i vrh 7. S L A B E Stana 
34 Mrz l i vrh 2. TRČEK Jožef 
35. Nova vas 38, G A N T A R Stanislava 
36. Novovaška c. 22, K O K E I J Frančiška 
37. Opale 8. B O G A T A J Ana 
38. Opale 6. BOŽIČ Leopolda 
39. Opale 3, K O K E U Franc 
40. Opale 11. M L A K A R Rajko 
41 Opale 2. O B L A K Milan 
42. Opale 9. T R E V E N Matevž 
43. Opale 5. J E S E N K O Mi lka 
44. Osojmca 5. P I V K Anton 
45. Osojnica 7. V I D M A R Karel 
46. Podklanec 7. ERZNOŽNIK Marjana 
47. Podklanec 3. L E S K O V E C Ivan 
48. Račeva 18. B O G A T A J Janez 
.9. Račeva 6. N O V A K Janez 
50. Račeva 22. T R E V E N Alberta 
51. Ravne pri Žireh 4, BOŽIČ Ana 
52. Ravne pri Žireh 5. DEMŠAR Vinko 
53. Ravne pri Žireh 1. M L I N A R Berta 
54. Ravne pri Žireh 2. M L I N A R Mirko 
55. Ravne pri Žireh 3. PIŠLAR Frančiška 
56. Rakulk 31. S E I J A K Angelca 
57. Selo 24. BENEDIČIČ Vencelj 
58. Selo 25. IT N T A R Štefani ja 
59. Selo 31. POLJANŠEK Helena in Jane/ 
60. Selo 72. S T A N O N I K Marina 
tU. Sovra 1. KOGOVŠEK Stanislav 
62. Sovra 2. S E I J A K Hijeronim 
63. Z a b r e ž n i k 2 . F R E L I H Pavlina 
04. Zabrežnik 5. O B L A K Nikolaj 
65. Cesta X X X I . div. 15. R U P E R T Marko 
06. Cesta X X X I . div. 151. D O L E N C Pavla 
07. Cesta na Ledinico 2, J E R E B Maksimiljan 
68. Novovaška cesta 21, KAVČIČ Edvard 
69. Novovaška cesta 150, L A Z A R Franc 
70. Cesta na Ledinico 1, KAVČIČ Karol 
71. Cesta X X X I . div. 167. KAVČIČ Frančiška 
72. Cesta X X X I . div. 149. KAVČIČ Kazimir 
73. Cesta X X X I . div. 134, KAVČIČ Viljem 
74. Cesta X X X I . div 11. K O K E L J Anton 
75. Cesta X X X I . div. 87. L U Z N A R Ivana 
76. Cesta na Ledinico 4. L U Z N A R Vincenc 
77 Cesta X X X I div. 67. N O V A K Vinko 
78. Pot v skale 11. O B L A K Maks 
79. Cesta X X X I . div. 184, OSREDKAR Viktor 

in Andrej 
80. Cesta X X X I . div 120. O V S E N K Marija 

Magdalena 

H I . C e s l « J u r . t>*«t. XO% D H I \ A n t o n 
82 C e s t a . h u i s n i e - a bat ... I'c > U k \ I K 

Martin 
83. Logaška cesta 36, STRLIČ Angela 
84. Žirovski vrh 60, BOGATAJ Vincenc 
85. Žirovski vrh 51, DEMŠAR Alojzij 
86. Žirovski vrh 26, J E R E B Janez 
87. Žirovski vrh 9, J E R E B Jožef 
88. Žirovski vrh 24, J E S E N K O Stanislav 
89. Žirovski vrh 53, KAVČIČ Franc 
90. Žirovski vrh 1, KOGOVŠEK J anez 
91. Žirovski vrh 46, KOŠIR Fil ip 
92. Žirovski vrh 44, K R E K Leopolda 
93. Žirovski vrh 14, M L I N A R Branko 
94. Žirovski vrh 21, O B L A K Anton 
95. Žirovski vrh 13, OTRIN Maksimiljan 
96. Žirovski vrh 70, P I V K Anton in Marija 
97. Žirovski vrh 66, P I V K Frančišek 
98. Žirovski vrh 72, R E V E N Marija 
99 Žirovski vrh 58. S T R E M F E L J Franc 

264. 

Na podlagi 80. in 82. člena zakona o kme
tijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 1/79 in 
11/81), 7. čiena navodila za izvajanje komasa
cij kmetijskih zemljišč (Uradni list SRS, št. 
22/81) in 98. člena statuta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/82) ter na 
predlog Kmetijske zemljiške skupnosti obči
ne Škofja Loka je Skupščina občine Škofja 
Loka na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 13/6-1984 izdala na
slednjo 

O D L O Č B O 

1. Uvede se komasacijski postopek v k. o 
Gorenja vas v komasacijskem območju dolo
čenim z mejo. ki poteka od tromeje med par
celami št. 463, 462 in 1426/1 po južni meji par
cele št. 1426/1 (cesta Škofja Loka—Gorenja 
vas) do parcele št. 356 k. o. Dobrava, po kata
strski meji med k. o. Gorenja vas in k. o. Do
brava do parcele št. 1436, po severni meji par
cele št. 1436 (reka Sora) do parcele št. 1426/1, 
po vzhodni meji parcele št. 1426/1 do nove ob
voznice, po severni meji obvoznice do parcele 
št. 484. po zahodni in severni meji parcele št. 
484. po severni meji parcel št. 480, 475, 474, 
471/T, 464/T do parcele št. 462, po vzhodni me
ji parcele št. 463 do tromeje. kjer smo z opi
som komasacijskega območja pričeli. 

2 Komasacijsko območje v k. o. Gorenja 
vas zajema naslednja kmetijska zemljišča: 

— Bogataj Janez st.. Gorenja vas 6, vlaga 
pare. št. 410 

— Bogataj Janez. Gorenja vas 6. vlaga 
pare. št. 339. 339. 350. 366. 366. 369. 409, 434, 
434, 442, 455, 455, 456. 492/1 

— Bogataj Janko, Gorenja vas 18, Boga
taj Anton, ZR Nemčija 405 M A E Glad ba 
ehnemverkbrona 1'eldst. 21. vlagata pare. 
št. 358, 388, 389, 428 

— Brence Martin, Gorenja vas 14, vlaga 
št. 349, 351, 394, 395, 417, 420, 464/1. 
471/1. 471/2. 459. 462 
Čadež Anton, Srednja vas 5. vlaga 

št. 361 
— Demšar (Šraj) Ljudmila. Gorenja vas 

15, vlaga pare. št. 335, 337. 338. 357, 396. 400. 
404. 436. 436. 446.446 

— Ferlan Franc. Gorenja vas 38. Ferlan 
Antonija. Gorenja vas 38. vlagata pare. 
št. 485. 399/1, 486 

— Ferlan Janez, Gorenja vas 13. vlaga 
pare. št. 345. 348/1. 348/1, 386. 387. 392. 399/2. 
457. 457, 458. 470, 470.475. 475 

— Inglič Matevž, Gorenja vas 3, vlaga 
pare. št. 368, 373/1, 373/2. 375. 377, 380, 423, 
438, 440. 441. 450. 450.453 

— javno dobro, vlaga pare. št. 1424. 1425 
— Jenko Jože, Gorenja vas 28. Jenko 

Franc. Gorenja vas 28. vlagata pare. št. 356. 
487 

— Klemenčič. ndl. Andrejka. Gorenja vas 
40. Klemenčič, ndl. Rado. Gorenja vas 40, vla
gata pare. št. 343. 343, 468 

— Kujundžič. roj. Eržen Vera. Gorenja 
vas 12, vlaga pare. št. 474 

— Miklavčič Rudolf, Gorenja vas 29. vla
ga pare. št. 371/2 

— Mur Jože, Podgora 18, vlaga pare. 
št. 484 

pare ^t. 352, 385/1. 385/2. 405. 408. 411. 412. 
451, 452 

— Oblak Julka, Gorenja vas 16, vlaga 
pare. št. 443, 443, 444 

— Pegam Jože, Kranj , Vrožna ul. 13 , vla
ga pare. št.381 

— Pisk Milena, Selo 17, Žiri, vlaga pare. 
št. 488/1 

— Poljanec Franc, Gorenja vas 30, vlaga 
pare. št. 489, 493/1 

— Pogačnik Marija, Ljubljana, Ptujska 
24, Radoman Cir i la , Vrhnika, Starac 2, Inglič 
Vera, Gorenja vas 8, Fortuna Mihael , Ljublja
na, Ptujska 24, Rakuš Mi ra , Logatec, Poštni 
vrt 8, vlagajo pare. št. 424 

— Rihtaršič Frančiška, Gorenja vas 25, 
vlaga pare. št. 362, 371/1, 372 

— Rimo-katoliško župnijstvo, Gorenja 
vas, vlaga pare. št. 479/2, 481 

— Rupnik Apolonija, Gorenja vas 20, vla
ga pare. št. 480 

— Stanonik roj. Demšar Marija, Srednja 
vas 7, vlaga pare. št. 364/1 

— Terček Milena-Emilija in Terček A n 
ton, Gorenja vas 22, vlaga pare. št. 158, 348/2, 
429 

— Tušek Franc, Trata 10, vlaga pare. 
št. 449, 449 

— Vidmar Alojz, Dolenja Dobrava 23, vla
ga pare. št. 353, 354, 355 

3. Z uvedbo komasacijskega postopka je 
do ponovne razdelitve zemljišč prepovedan 
promet z zemljišči, parceliranje parcel, spre
minjanje kultur in graditev (82. člen zakona o 
kmetijskih zemljiščih). 

4. Podatki o parcelah zajetih v komasaci
jo so na vpogled pri komiteju za družbeno 
planiranje in urejanje prostora — Geodetska 
uprava občine Škofja Loka in v zemljiški 
knjigi Temeljnega sodišča Kranj, enota Škof
ja Loka. 

5. Idejna zasnova ureditve komasacijske
ga območja bo razgrnjena mesec dni na sede
žu krajevne skupnosti Gorenja vas v roku, k i 
ga bo določila komisija za izvedbo komasacij
skega postopka. 

6. Vs i komasacijski udeleženci in drugi, 
ki imajo na komasacijskem območju kakšen 
na zakon oprt pravni interes, naj dajo pri
pombe in predloge na idejno zasnovo v času 
razgrnitve. 

7. Skrb za izvajanje melioracijskih del na 
komasacijskem območju prevzame Kmetij
ska zadruga Škofja Loka. Stroški za meliora
cijska dela — izgradnja novih poti, sanacija 
opuščenih poti in hidromelioracijska dela se 
delijo takole: 

70% Kmetijska zemljiška skupnost Škof
ja Loka 

30 % lastniki zemljišč 

pare. 
464/2. 

p a r e . 

8. Vrednotenje komasacijskega sklada bo 
izvršeno po določilih navodila za izvajanje 
komasacij kmetijskih zemljišč. 

9. Pri razdelitvi zemljišč bodo poleg dolo
čil 88. člena zakona o kmetijskih zemljiščih 
za območje, za katerega je več interesentov, 
oziroma tistem, za katerega ni interesentov, 
upoštevana naslednja načela: 

— prednost ima lastnik, ki ima na spor
nem zemljišču v lasti kozolec. 

— v posamezni tabli ima prednost tisti 
lastnik — uporabnik, ki je imel v tej tabli 
pred komasacijo v posesti večji del zemljišč. 

— v posamezni tabli se upošteva tak vr
stni red lastnikov, kot je bil pred uvedbo ko
masacije. 

10. Komisija za izvedbo komasacijskega 
postopka: 

— predsednik: dr. Bojan Petrič 
— člani: Martin Brence, Mira Jakša , Vla

dimir Vidmar. Stane Rupnik 
11. Odločba se objavi" v Uradnem vestniku 

Gorenjske in na razglasni"deski Krajevnega 
urada Gorenja vas. 

P O U K O P R A V N E M S R E D S T V U : Zoper 
to odločbo ni pritožbe, dopusten pa je upravni 
spor. Upravni spor se sproži s tožbo. Tožba se 
vloži pri Vrhovnem sodišču SR Slovenije ah 
se pošlje po pošti v tridesetih dneh po preje
mu te odločbe. Tožba se lahko da na zapisnik 



Ori Vrh, ,.rti4ću S H Slov****** al» pn ku 

Datum. V3/tt-t984 

Predsednik 
občinske skupščine 
Matjaž C E P I N , I. r. 

265. 

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju 
in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni 
list SRS, št. 5/80), 13. člena pravilnika o dolo
čanju imen naselij in ulic ter o označevanju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, 
št. 11/80) in 104. člena statuta občine Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/82) je 
Skupščina občine Škofja Loka na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 13/6-1984 sprejela 

O D L O K 
o imenovanju novih ulic v naselju Železniki 

1. člen 
V naselju Železniki se imenujeta ulici: 
1. V dolini Dašnice se imenuje ulica DAŠ-

NICA. Ulica obsega celotno dolino in zajema 
tudi stavbe s hišnimi številkami Na Kresu 37, 
38, 40-82. 

2. Zaselek Škovine se imenuje kot ulica 
ŠKOVINE. 

2. člen 
Geodetska uprava občine Škofja Loka do

loči hišne številke posameznim stavbam na 
podlagi tega odloka. 

3. člen 
Območja ulic so vrisana na karti registra 

območij teritorialnih enot. Karta je na vpo
gled pri Geodetski upravi občine Škofja Lo
ka. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 015-3/83 
Škofja Loka, dne 13/6-1984 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Slobodan POLJANŠEK, 1. r. 

Občina Tržič 
266. 

Na podlagi 2. in 3. odstavka 3. člena, 2. od
stavka 6. člena in 41. člena zakona o komu
nalnih dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82), 
10. člena zakona o cestah (Uradni list SRS, 
št. 33/81) in 127. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 17/83) je skup
ščina občine Tržič na 22. seji zbora združene
ga dela in na 20. seji zbora krajevnih skupno
sti dne 13. 6. 1984 sprejela 

O D L O K 
o komunalnih dejavnostih na območju 

občine Tržič 

4. Urtrjurtjf jMvmti parkov, rjiinudov, (trt-

voredov, zelenic, o tročk ih igrice in drugih jav
nih povrSin s pr ipadajoč imi napravami in 
opremo 

5. Urejanje javnih parkirišč, dovoznih po
ti, peš poti, hodnikov in drugih javnih poti v 
naselju 

6. Javna razsvetljava v naselju, ki obsega 
razsvetljavo prometnih in drugih javnih povr
šin v naselju 

7. Opravljanje javnega mestnega prome
ta, ki obsega javni prevoz potnikov v mestih 
in naseljih mestnega značaja ter primestnih 
naseljih z javnimi prevoznimi sredstvi. 

8. Urejanje pokopališč ter pokopališka in 
pogrebna dejavnost, ki obsega: 

— pogrebne storitve, 
— oddajanje prostorov za grobove v na

jem 
9. Urejanje in vzdrževanje ulic, trgov in 

cest v mestu in naseljih mestnega značaja, k i 
niso razvrščene med magistralne, regionalne 
in lokalne ceste s pripadajočimi napravami, 
opremo in objekti ter urejanje in vzdrževanje 
javnih poti. 

10. Urejanje in vzdrževanje javnih tržnic 
11. Urejanje in vzdrževanje javnih sanita

rij 
12. Plakatiranje, okrasitve in reklamni 

napisi 
13. Urejanje in vzdrževanje avtobusnih 

postajališč in objektov ter naprav na njih 
14. Urejanje in vzdrževanje odprtih jav

nih vodnih kanalov v mestnem jedru 
15. Urejanje in vzdrževanje javnih otro

ških igrišč. 

2. člen 
Komunalne dejavnosti iz L člena tega 

odloka so dejavnosti posebnega družbenega 
pomena. 

3. člen 
Objekti in naprave, ki služijo za opravlja

nje komunalnih dejavnosti se glede na rabo 
in vrsto določajo kot: 

a) komunalni objekti in naprave individu
alne rabe, ki so: 

— objekti in naprave za oskrbo naselij z 
vodo, 

— objekti in naprave za odvajanje in či
ščenje odpadnih voda, 

— objekti in naprave za odstranjevanje 
komunalnih odpadkov, 

— pokopališki objekti in naprave, 
— javne tržnice, 
— objekti in naprave za plakatiranje. 
b) komunalni objekti in naprave skupne 

rabe. ki so: 
— javni parki, nasadi, drevoredi, zeleni

ce, otroška igrišča in javne površine s pripa
dajočimi napravami in opremo 

— objekti in naprave javne razsvetljave, 
— objekti in naprave za odvajanje pada

vinskih voda 
— javna parkir išča 
— hodniki, peš poti, dovozne poti in druge 

javne površine v naseljih, 
— ulice, trgi in ceste v mestu in naseljih 

mestnega značaja, ki niso razvrščene med 
magistralne, regionalne in lokalne ceste s pri
padajočimi napravami, opremo in objekti ter 
javne poti. 

— javne sanitarije, 
— objekti in naprave za oskrbo s požarno 

vodo v javni rabi. 

o b j e k t i 1.4-f r i u p / u v i ' nu u / U / t v u s n i ) , p o 
stajali Aći h 

— javni vodni kanali v mestnem jedru 

4. člen 
Dejavnosti iz L člena odloka razen pod 

točko 6 in 7 opravlja komunalna organizacija 
združenega dela Komunalno podjetje Tržič. 

Javno razsvetljavo v naselju ki obsega 
razsvetljavo prometnih in drugih javnih povr
šin opravlja Elektro Gorenjska TOZD Elek-
tro Kranj Enota Tržič. 

Javni mestni promet, ki obsega javni pre
voz potnikov v mestu in naseljih mestnega 
značaja ter primestnih naseljih z javnimi 
prevoznimi sredstvi opravlja Integral TOZD 
Gorenjska Tržič. 

Delovni ljudje in občani lahko neposredno 
zadovoljujejo svoje potrebe na področju ko
munalnih dejavnosti v krajevnih skupnostih. 

Način in obseg zadovoljevanja teh potreb 
določi Samoupravna komunalna interesna 
skupnost Tržič skupaj s K S . 

5. člen 
Komunalna organizacije združenega dela 

opravlja komunalno dejavnost na celotnem 
območju občine Tržič. 

Organizirati se mora tako, da bo v okviru 
razpoložljivih materialnih možnosti pod ena
kimi splošnimi pogoji zadovoljevala potrebe 
uporabnikov komunalnih storitev v krajevni 
skupnosti in v občini. 

6. člen 
Skupščina občine Tržič daje soglasje k 

statutom komunalne organizacije združene
ga dela glede vseh tistih določb, ki se nanaša
jo na opravljanje komunalnih dejavnosti po
sebnega družbenega pomena v občini Tržič. 

Brez soglasja skupščine občine Tržič ko
munalna organizacija združenega dela ne 
more spremeniti svoje z ustanovitvenim ak
tom določene komunalne dejavnosti. 

7. člen 
Izvršni svet SO Tržič daje soglasje k skle

pom komunalnih skupnosti o kriterijih in 
merilih za prednostno zadovoljevanje potreb 
po komunalnih storitvah v primerih ko ni mo
goče zadovoljiti vseh potreb. 

8. člen 
Za komunalne zadeve pristojni občinski 

upravni organ nadzoruje zakonitost dela ko
munalne organizacije in komunalne skupno
sti ter krajevnih skupnosti, kadar te nepo
sredno opravljajo komunalne dejavnosti. 

9. člen 
Komunalna organizacija združenega dela 

uredi svojo organiziranost in svoje poslova
nje ter uskladi svoje samoupravne akte z do
ločili tega odloka do 15. 3. 1985. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-01/84-3 
Datum. 13/6-1984 

Predsednik ZZD 
Franc Homan, 1. r. 
Predsednik Z K S 
Jože Benedičič. 1. r. 

1. člen 
Komunalne dejavnosti na območju občine 

Tržič so: 
1. Oskrba naselij z vodo, ki obsega zaje

manje, čiščenje in dovajanje vode gospodinj
stvom, industriji in drugim uporabnikom 

2. Odvajanje odpadnih in padavinskih vo
da iz naselij, ki obsega: 

— zbiranje, odvajanje in čiščenje odpad
nih voda iz gospodinjstev, industrije in dru
gih uporabnikov v naselju 

— odvajanje padavinskih voda v naseljih 
3. Vzdrževanje čistoče v naseljih, ki obse

ga čiščenje javnih površin, urejeno zbiranje, 
odvoz in odstranjevanje komunalnih odpad
kov iz gospodinjstev, industrije in drugih 
uporabnikov teh storitev 



Predpisi samoupravnih organov 
Samoupravna komunalna 
skupnost občine Jesenice 

2(i7. 

\ . i podlogi 3. ii . 12. v Ionu samoupravnega 
-p« »razum i o ivmoljjih planov Samoupravno 
ko imi iKi l i i i ' skupnosti obč ine Jesenice /a ob
dobje 19»] -85 /a lote 1984 jo s k u p š č i n a Sa 
U l o u p i i i M H ' komunalne skupnosti na soji 
27 3. 1 *»:;-* sprejela 

S K I. K r 
4» \ i š i n i piispev nv Stopnjo / a samouprav no 

Uiiiminalnn skupnosi \ letu 1984 

I. 
Delavci v samoupravnih organizacijah in 

skupnostih ter delovni ljudje in občani v kra
jev nih skupnostih /. območja občine Jesenice 
(uporabniki) ter delavci v samoupravnih or
ganizacijah m skupnostih, ki izvajamo v 
srednjeročnem planu opredeljene naloge (iz
vajalci) organizirani v Samoupravno komu
nalno skupnost občine Jesenice bomo za izva
janje plana v letu 1984 združevali sredstva po 
stopnjah. 

— 1.30% od osnove bruto osebnega do
hodka i/dvojenega iz čistega dohodka za ko
munalno opremo nezazidanih stavbnih zem
ljišč, ki služijo individualni rabi po zaklju
čnem računu za leto 1984. 

\. i o-»«>l>m»^ii c i o r » «H< k . i \ s.ilr.'cv i i t i j t i k o m u 

nalnih objektov ih naprav javne rabe se obra
čunava od 1. 1. do JI. 3. v vi.šini 1,48% in od 
1.4. do 31. 12.1984 v višini 1.35%. 

II. 
Ta sklep se uporablja od 1.1. 1984. velja 

pa z dnevom objave v Uradnem vestniku Go
renjske. 

Številka: 235/84 
Datum: 12/6-1984 

Predsednik skupščine 
Samoupravne 
komunalne skupnosti: 
Francka URŠIC. I r. 

Občina Kranj 
268. 

Gorenjske, št. 25/82) je skupščina občine 
Kranj na sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 
30/5-1984 sprejela 

Na podlagi (>.. 11. in 233. člena zakona 
o davkih občanov (Uradni list SRS. štev. 
44/82) in 192. člena statuta občine Kian j 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 25/82) 
je skupščina občine Kranj na sejah zbo
ra združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 30/5-1984 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o davkih občanov 

občine Kranj 

1. člen 
V odloku o davkih občanov občine 

Krani (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
0 83. 29/83 in 3/84) se črta III. poglavje 
(4 člen). 

Naslednja poglavja in členi se ustre
zno preštevilčijo. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/7-1984. 

.Številka: 422-012/83-07 
Datum: 30. 5. 1984 

Predsednik 
Ivan Cvar 

269. 

Na podlagi 4. in 31. člena zakona o 
upravnih taksah (Uradni list SRS. st. 
7/72. 2.3/777. 11/79 in 23/82) in 192. člena 
statuta občine Kranj (Uradni vestnik 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o občinskih upravnih taksah 
v občini Kranj 

1. člen 
V odloku o občinskih upravnih tak

sah v občini Kranj (Uradni vestnik Go
renjske, štev. 21/77 in 9/83) se 1. odsta
vek 5. člena spremeni tako, da se glasi: 

»Na območju občine Kranj lahko pro
dajajo na drobno taksne vrednotnice za 
upravne takse upravni in drugi državni 
organi ter organizacije združenega dela 
in druge organizacije, katerim izda na 
njihovo vlogo uprava družbenih prihod
kov dovoljenje za prodajo. Z izdajo dovo
ljenja postanejo organi in organizacije 
pooblaščeni prodajalci taksnih vrednost-
nic« 

Za drugim odstavkom se doda nov tre
tji odstavek, ki se glasi: 

»Taksne vrednotnice za potrebe 
upravnih organov občine Kranj kupuje 
upravni organ, pristojen za finance.« 

Sedanji tretji odstavek postane četrti 
odstavek. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 423-02/83-07 
Datum 30. 5. 1984 

Predsednik 
Ivan Cvar 


